
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРИНИНГ 

БУЙРУҒИ 

«ОЛИЙ ТАЪЛИМНИНГ ДАВЛАТ ТАЪЛИМ СТАНДАРТИ. ОЛИЙ ТАЪЛИМ 

ЙЎНАЛИШЛАРИ ВА МУТАХАССИСЛИКЛАРИ КЛАССИФИКАТОРИ» 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИНИНГ ДАВЛАТ СТАНДАРТИНИ ТАСДИҚЛАШ 

ТЎҒРИСИДА 

(Техник хужжатлар)  

(O'z DSt 3557.2021) 

[Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан 2021 йил 27 октябрда ҳисобга 

олинди, ҳисоб рақами 42]  

Ўзбекистон Республикасининг «Таълим тўғрисида»ги Қонуни, Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг 2020 йил 3 августдаги ПҚ-4796-сон «Ўзбекистон 

Республикасининг миллий статистика тизимини янада такомиллаштириш ва ривожлантириш 

чора-тадбирлари тўғрисида»ги қарорига мувофиқ буюраман: 

1. «Олий таълимнинг Давлат таълим стандарти. Олий таълим йўналишлари ва 

мутахассисликлари классификатори» Ўзбекистон Республикасининг давлат стандарти 

иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

2. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.  

Вазир А. ТОШКУЛОВ 

Тошкент ш., 

2021 йил 19 октябрь, 

11-сон 

Ўзбекистон Республикаси Олий ва ўрта махсус таълим вазирининг 2021 йил 19 октябрдаги 11-сон 

буйруғига  

ИЛОВА  

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИНИНГ ДАВЛАТ СТАНДАРТИ 

Олий таълимнинг давлат таълим стандарти Олий таълим йўналишлари ва 

мутахассисликлари  

КЛАССИФИКАТОРИ 

Кириш 

Олий таълимнинг бакалавриат йўналишлари ва магистратура мутахассисликлари 

классификатори (бундан буён матнда Классификатор деб юритилади) Ўзбекистон 

Республикасининг ахборотларни кодлаш ва таснифлаш ягона тизимининг (КТЯТ) таркибий 

қисмидир. 

Мазкур давлат стандарти Ўзбекистон Республикасининг «Таълим тўғрисида» 

Қонуни, Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2019 йил 8 октябрдаги ПФ-5847-сон 

«Ўзбекистон Республикаси олий таълим тизимини 2030 йилгача ривожлантириш 

концепциясини тасдиқлаш тўғрисида»ги Фармони ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг 1998 йил 5 январдаги 5-сон «Узлуксиз таълим тизими учун давлат таълим 

стандартларини ишлаб чиқиш ва жорий этиш тўғрисида»ги қарорларига мувофиқ ишлаб 

чиқилган. 

Шунингдек, Классификатор ЮНЕСКО (UNESCO) томонидан жорий қилинган 

«Таълимнинг халқаро стандарт классификацияси» (ТХСК 2011) ҳамда «ТХСК: Таълим ва 

касбий тайёрлаш соҳалари» (ТХСК-С 2013) принциплари асосида тузилган. 

1. Қўлланиш доираси 

http://lex.uz/docs/5013007
http://lex.uz/docs/4926736
javascript:scrollText(5701916)
javascript:scrollText()
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/5013007
http://lex.uz/docs/4545884
http://lex.uz/docs/622242


1.1. Мазкур давлат стандарти давлат, жамият ва шахснинг амалдаги ва истиқболдаги 

эҳтиёжларига, шунингдек, янги талаб қилинаётган йўналишлар, биринчи навбатда, юқори ва 

инновацион технологиялар соҳаси бўйича меҳнат бозори конъюктураси ҳамда профессионал 

кадрлар тайёрлашнинг жаҳон тенденцияларига мувофиқ олий таълимнинг Ўзбекистон 

Республикасида қабул қилинган йўналишлари ва мутахассисликларини тартибга солади. 

1.2. Ўзбекистон Республикасининг иқтисодиёт тармоқларини бошқаришнинг барча 

босқичларида, шунингдек мамлакатимизнинг давлат ва нодавлат олий таълим 

ташкилотларини қамраб олувчи халқаро муносабатлар амалиётида, ахборотларни 

автоматлаштирилган қайта ишлаш ва айирбошлаш жараёнида: 

ўқишга қабул қилиш ва мутахассислар тайёрлашни бошқариш; 

мутахассислар тайёрлаш ва уларни ишга бандлигининг статистик ҳисоботи; 

Ўзбекистон Республикаси ва бошқа давлатлар таълим статистикасини таққослаш; 

Ўзбекистон Республикаси таълим тизимининг халқаро таълим тузилмасига 

уйғунлашуви вазифаларини ҳал қилишда фойдаланишга мўлжалланган. 

2. Техник жиҳатдан тартибга солиш соҳасидаги норматив ҳужжатларга ҳаволалар 

O‘z DSt 6.01.1:2007 Ўзбекистон Республикаси техник-иқтисодий ва ижтимоий 

ахборотларни кодлаштириш ва таснифлашнинг ягона тизими. Асосий қоидалар. 

O‘z DSt 6.01.2:2007 Ўзбекистон Республикаси техник-иқтисодий ва ижтимоий 

ахборотларни кодлаштириш ва таснифлашнинг ягона тизими. Таснифлагич ишлаб чиқиш ва 

юритиш тартиби. 

3. Таърифлар 

3.1. Классификатор — олий маълумотли кадрлар тайёрлаш йўналишлари ва 

мутахассисликларининг тизимлаштирилган рўйхатидир. Унда қуйидаги ўнта билим соҳаси 

назарда тутилган: 

1. Таълим. 

2. Санъат ва гуманитар фанлар. 

3. Ижтимоий фанлар, журналистика ва ахборот. 

4. Бизнес, бошқарув ва ҳуқуқ. 

5. Табиий фанлар, математика ва статистика. 

6. Ахборот-коммуникация технологиялари. 

7. Муҳандислик, ишлов бериш ва қурилиш соҳалари. 

8. Қишлоқ, ўрмон, балиқчилик хўжалиги ва ветеринария. 

9. Соғлиқни сақлаш ва ижтимоий таъминот. 

10. Хизматлар. 

3.2. Классификаторда таълим даражалари, билим ва таълим соҳалари, таълим 

йўналишлари ва мутахассисликлари саккиз рақамли код билан белгиланади. Код рақамлари 

қуйидагича киритилади: 

 



Таълимнинг халқаро стандарт классификациясига биноан таълим даражаси 

бакалавриат йўналишларида «6» рақами, магистратура мутахассисликларида «7» рақами 

билан белгиланади. Масалан, бакалавриат йўналишлари коди 60110100, 60210200 ва ҳоказо, 

магистратура мутахассисликлари коди 70110101, 70210202 ва ҳоказо. 

4. Атамалар 

йўналиш — 6-даража (босқич)нинг ўқув режа ва фан дастурлари бўйича олий таълим 

муассасаси битирувчиси томонидан эгалланган ва бериладиган «бакалавр» академик даражаси 

доирасида касб фаолиятининг муайян турини бажаришни таъминловчи базавий ва 

фундаментал билимлар, уқувлар ва кўникмалар комплекси; 

мутахассислик — 7-даража (босқич)нинг ўқув режалар ва фанлар дастури бўйича 

олий таълим муассасаси битирувчиси томонидан эгалланган ва бериладиган «магистр» 

академик даражаси доирасида касб фаолиятининг муайян турини бажаришни таъминловчи 

муайян мутахассислик бўйича билимлар, уқувлар ва кўникмалар комплекси. 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

5. Олий таълим йўналишлари ва мутахассисликлари  

КЛАССИФИКАТОРИ  

Т/р 

Билим ва таълим соҳалари, 

таълим йўналишлари ва 

мутахассисликлари номи 

Код 

ТХСК-С 2013 

бўйича код 

Бакалавриат 

йўналишлари 

Магистратура 

мутахассисликлари 

ТХСК 2011 бўйича таълим 

даражалари 

6-даража 7-даража 

1-

боб. 
ТАЪЛИМ 100 000 01 

1-§. Таълим 110 000 011 

1. 
Таълим йўналиши: 

Педагогика 
60110100  0111 

2. 
• Педагогика назарияси ва 

тарихи (фаолият тури бўйича) 
 70110101 0111 

3. 
• Педагогика ва психология 

(фаолият тури бўйича) 
 70110102 0111 

4. 
• Таълим муассасаларининг 

бошқаруви 
 70110103 0111 

5. 
• Тестология ва педагогик 

ўлчовларни баҳолаш 
 70110104 0111 

6. • Катталар таълими  70110105 0111 

7. 
Таълим йўналиши: 

Мактабгача таълим 
60110200  0112 

8. 

• Таълим ва тарбия назарияси 

ва методикаси (мактабгача 

таълим) 

 70110201 0112 

9. 

Таълим йўналиши: 

Мактабгача таълим 

психологияси ва педагогикаси 

60110300  0112 

10. 

Таълим йўналиши: 

Дефектология (фаолият 

турлари бўйича) 

60110400  0112 

http://lex.uz/docs/5701176?ONDATE=27.10.2021%2000#5702474


11. 

• Махсус педагогика, 

дефектология 

(мутахассисликлар бўйича) 

 70110401 0111 

12. 
Таълим йўналиши: Бошланғич 

таълим 
60110500  0113 

13. 

• Таълим ва тарбия назарияси 

ва методикаси (бошланғич 

таълим) 

 70110501 0113 

14. Таълим йўналиши: 

Математика ва информатика 

60110600 
 

0114 

15. • Аниқ ва табиий фанларни 

ўқитиш методикаси 

(математика) 

 
70110601 0114 

16. • Таълимда ахборот 

технологиялари 

 
70110602 0111 

17. Таълим йўналиши: Физика ва 

астрономия 

60110700 
 

0114 

18. • Аниқ ва табиий фанларни 

ўқитиш методикаси (физика 

ва астрономия) 

 
70110701 0114 

19. Таълим йўналиши: Кимё 60110800 
 

0114 

20. • Аниқ ва табиий фанларни 

ўқитиш методикаси (кимё) 

 
70110801 0114 

21. Таълим йўналиши: Биология 60110900 
 

0114 

22. • Аниқ ва табиий фанларни 

ўқитиш методикаси 

(биология) 

 
70110901 0114 

23. Таълим йўналиши: География 

ва иқтисодий билим асослари 

60111000 
 

0114 

24. • Аниқ ва табиий фанларни 

ўқитиш методикаси 

(география) 

 
70111001 0114 

25. Таълим йўналиши: Тарих 60111100 
 

0114 

26. • Ижтимоий-гуманитар 

фанларни ўқитиш методикаси 

(тарих) 

 
70111101 0114 

27. Таълим йўналиши: Тасвирий 

санъат ва муҳандислик 

графикаси 

60111200 
 

0114 

28. • Тасвирий санъат ва амалий 

безак санъати 

 
70111201 0114 

29. • Муҳандислик графикаси ва 

дизайн назарияси 

 
70111202 0114 

30. Таълим йўналиши: Мусиқа 

таълими 

60111300 
 

0114 

31. • Мусиқа таълими ва санъат 
 

70111301 0114 

32. Таълим йўналиши: Ўзбек тили 

ва адабиёти 

60111400 
 

0114 

33. • Ўзбек тили ва адабиёти 
 

70111401 0114 

34. Таълим йўналиши: Она тили 

ва адабиёти (тиллар бўйича) 

60111500 
 

0114 



35. • Она тили ва адабиёти 

(тиллар бўйича) 

 
70111501 0114 

36. Таълим йўналиши: Ўзга тилли 

гуруҳларда ўзбек тили 

60111600 
 

0114 

37. • Ўзга тилли гуруҳларда ўзбек 

тили 

 
70111601 0114 

38. Таълим йўналиши: Ўзга тилли 

гуруҳларда рус тили 

60111700 
 

0114 

39. • Ўзга тилли гуруҳларда рус 

тили 

 
70111701 0114 

40. Таълим йўналиши: Хорижий 

тил ва адабиёти (тиллар 

бўйича) 

60111800 
 

0114 

41. • Хорижий тил ва адабиёти 

(тиллар бўйича) 

 
70111801 0114 

42. Таълим йўналиши: 

Мактабгача ва бошланғич 

таълимда жисмоний тарбия ва 

спорт 

60111900 
 

0114 

43. Таълим йўналиши: 

Чақириққача ҳарбий таълим 

60112000 
 

0114 

44. • Таълим ва тарбия назарияси 

ва методикаси (чақириққача 

ҳарбий таълим) 

 
70112001 0114 

45. Таълим йўналиши: Миллий 

ғоя, маънавият асослари ва 

ҳуқуқ таълими 

60112100 
 

0114 

46. • Ижтимоий-гуманитар 

фанларни ўқитиш методикаси 

(маънавият асослари) 

 
70112101 0114 

47. • Ижтимоий-гуманитар 

фанларни ўқитиш методикаси 

(ҳуқуқ таълими) 

 
70112102 0114 

48. Таълим йўналиши: Жисмоний 

маданият 

60112200 
 

0114 

49. • Жисмоний тарбия ва спорт 

машғулотлари назарияси ва 

методикаси 

 
70112201 0114 

50. Таълим йўналиши: 

Технологик таълим 

60112300 
 

0114 

51. • Таълим ва тарбия назарияси 

ва методикаси (технологик 

таълим) 

 
70112301 0114 

52. Таълим йўналиши: 

Профессионал таълим 

(йўналишлар бўйича) 

60112400 
 

0114 

53. • Профессионал таълим 

назарияси ва методикаси 

(мутахассисликлар бўйича) 

 
70112401 0114 

54. Таълим йўналиши: Мактаб 

менежменти 

60112500 
 

0188 



55. Таълим йўналиши: 

Мактабгача ва бошланғич 

таълимда хорижий тил 

(тиллар бўйича) 

60112600 
 

0114 

56. Таълим йўналиши: Махсус 

педагогика (фаолият турлари 

бўйича) 

60112700 
 

0111 

2-

боб. 

САНЪАТ ВА ГУМАНИТАР 

ФАНЛАР 

200 000 02 

1-§. Санъат 210 000 021 

57. Таълим йўналиши: Техноген 

санъат (турлари бўйича) 

60210100 
 

0211 

58. • Овоз режиссёрлиги (турлари 

бўйича) 

 
70210101 0211 

59. Таълим йўналиши: Кино-

телеоператорлик 

60210200 
 

0211 

60. • Кинооператорлик 
 

70210201 0211 

61. • Телеоператорлик 
 

70210202 0211 

62. Таълим йўналиши: Санъатда 

анимациявий ва 

мультимедиявий лойиҳалар 

60210300 
 

0211 

63. Таълим йўналиши: Дизайн 

(турлари бўйича) 

60210400 
 

0212 

64. • Дизайн (турлари бўйича) 
 

70210401 0212 

65. • Компьютер графикаси ва 

дизайн 

 
70210402 0212 

66. • Амалий графика 
 

70210403 0212 

67. • Компьютер графикаси ва 

бадиий сурат 

 
70210404 0212 

68. Таълим йўналиши: Рангтасвир 

(турлари бўйича) 

60210500 
 

0213 

69. • Рангтасвир (турлари бўйича) 
 

70210501 0213 

70. • Кино ва телефильмнинг 

тасвирий ечими 

 
70210502 0213 

71. • Мультфильм ва компьютер 

мультипликацияси 

 
70210503 0213 

72. Таълим йўналиши: Трафика 

(турлари бўйича) 

60210600 
 

0213 

73. • Дастгоҳ ва китоб графикаси 
 

70210601 0213 

74. • Хаттотлик ва миниатюра 
 

70210602 0213 

75. Таълим йўналиши: 

Ҳайкалтарошлик (турлари 

бўйича) 

60210700 
 

0213 

76. • Ҳайкалтарошлик (турлари 

бўйича) 

 
70210701 0213 

77. Таълим йўналиши: Амалий 

санъат (турлари бўйича) 

60210800 
 

0214 

78. • Тасвирий ва амалий безак 

санъати (турлари бўйича) 

 
70210801 0214 



79. • Санъат асарлари ва 

меъморий ёдгорликларни 

таъмирлаш 

 
70210802 0214 

80. • Бадиий кулолчилик 
 

70210803 0214 

81. Таълим йўналиши: 

Бастакорлик санъати 

60210900 
 

0215 

82. • Бастакорлик санъати 
 

70210901 0215 

83. Таълим йўналиши: 

Санъатшунослик (турлари 

бўйича) 

60211000 
 

0288 

84. • Театр санъати 
 

70211001 0215 

85. • Мусиқа санъати 
 

70211002 0215 

86. • Санъат назарияси ва тарихи 

(турлари бўйича) 

 
70211003 0288 

87. • Музейшунослик, тарихий-

маданий объектларни 

консервация қилиш, 

таъмирлаш ва сақлаш 

 
70211004 0288 

88. Таълим йўналиши: Актёрлик 

санъати (турлари бўйича) 

60211100 
 

0215 

89. • Актёрлик санъати (турлари 

бўйича) 

 
70211101 0215 

90. Таълим йўналиши: 

Режиссёрлик (турлари бўйича) 

60211200 
 

0215 

91. • Режиссёрлик (турлари 

бўйича) 

 
70211201 0215 

92. Таълим йўналиши: 

Дирижёрлик (турлари бўйича) 

60211300 
 

0215 

93. • Дирижёрлик (турлари 

бўйича) 

 
70211301 0215 

94. Таълим йўналиши: Вокал 

санъати (турлари бўйича) 

60211400 
 

0215 

95. • Вокал санъати (турлари 

бўйича) 

 
70211401 0215 

96. Таълим йўналиши: Чолғу 

ижрочилиги (турлари бўйича) 

60211500 
 

0215 

97. • Фортепиано (орган) 
 

70211501 0215 

98. • Чолғу ижрочилиги (турлари 

бўйича) 

 
70211502 0215 

99. Таълим йўналиши: 

Хореография (турлари 

бўйича) 

60211600 
 

0215 

100. • Хореография санъати ва 

хореография (турлари бўйича) 

 
70211601 0215 

101. Таълим йўналиши: Грим 

санъати 

60211700 
 

0215 

102. Таълим йўналиши: Санъат 

соҳасида продюсерлик 

60211800 
 

0215 

103. Таълим йўналиши: Халқ 

ижодиёти (турлари бўйича) 

60211900 
 

0215 



104. • Халқ ижодиёти (турлари 

бўйича) 

 
70211901 0215 

105. Таълим йўналиши: Маданият 

ва санъат муассасаларини 

ташкил этиш ҳамда бошқариш 

60212000 
 

0288 

106. • Маданият ва санъат соҳаси 

менежменти 

 
70212001 0288 

107. • Маданиятшунослик 
 

70212002 0288 

108. Таълим йўналиши: 

Музейшунослик (турлари 

бўйича) 

60212100 
 

0288 

109. Таълим йўналиши: Маданий 

мерос объектларини асраш 

60212200 
 

0288 

110. Маданий мерос объектларини 

асраш ва фойдаланиш 

 
70212201 0288 

111. Таълим йўналиши: Қадимий 

ёзма манбалар консервацияси 

ва реставрацияси 

60212300 
 

0288 

2-§. Гуманитар фанлар 

(тиллардан ташқари) 

220 000 022 

112. Таълим йўналиши: 

Диншунослик 

60220100 
 

0221 

113. • Диншунослик 
 

70220101 0221 

114. • Қиёсий диншунослик 
 

70220102 0221 

115. Таълим йўналиши: 

Исломшунослик (йўналишлар 

бўйича) 

60220200 
 

0221 

116. • Қуръоншунослик 
 

70220201 0221 

117. • Ҳадисшунослик 
 

70220202 0221 

118. • Ислом ҳуқуқшунослиги 
 

70220203 0221 

119. • Ақида, калом илми ва 

ақидавий таълимотлар 

 
70220204 0221 

120. • Тасаввуф 
 

70220205 0221 

121. • Ислом тарихи ва 

манбаашунослиги 

 
70220206 0221 

122. • Исломшунослик 
 

70220207 0221 

123. Таълим йўналиши: Тарих 

(мамлакатлар ва йўналишлар 

бўйича) 

60220300 
 

0222 

124. • Тарих (йўналишлар ва 

фаолият тури бўйича) 

 
70220301 0222 

125. • Давлат ва фуқаролик 

жамияти институтлари 

бошқаруви 

 
70220302 0222 

126. • Тарихшунослик, 

манбашунослик ва тарихий 

тадқиқот усуллари 

(мамлакатлар бўйича) 

 
70220303 0222 

127. Таълим йўналиши: 

Археология 

60220400 
 

0222 



128. Археология 
 

70220401 0222 

129. • Этногенез (ўзбек халқининг 

этник тарихи) 

 
70220402 0222 

130. Таълим йўналиши: Фалсафа 

(йўналишлар бўйича) 

60220500 
 

0223 

131. • Фалсафа (соҳалар бўйича) 
 

70220501 0223 

132. • Шарқ фалсафаси ва 

маданияти 

 
70220502 0223 

133. • Тасаввуф герменевтикаси 
 

70220503 0221 

134. Таълим йўналиши: Амалий 

этика 

60220600 
 

0223 

135. Таълим йўналиши: Теология 

(йўналишлар бўйича) 

60220700 
 

0221 

136. • Теология (йўналишлар 

бўйича) 

 
70220701 0221 

137. Таълим йўналиши: 

Антропология ва этнология 

60220800 
 

0222 

138. • Этнография, этнология ва 

антропология 

 
70220801 0222 

3-§. Тиллар 230 000 023 

139. Таълим йўналиши: Филология 

ва гилларни ўқитиш (тиллар 

бўйича) 

60230100 
 

0231 

140. • Лингвистика (тиллар бўйича) 
 

70230101 0231 

141. • Мумтоз филология (турлари 

бўйича) 

 
70230102 0231 

142. • Фолкьлоршунослик ва 

диалектология 

 
70230103 0231 

143. • Адабиётшунослик (тиллар ва 

тадқиқот йўналишлари 

бўйича) 

 
70230104 0232 

144. Таълим йўналиши: Таржима 

назарияси ва амалиёти (тиллар 

бўйича) 

60230200 
 

0231 

145. • Қиёсий тилшунослик, 

лингвистик таржимашунослик 

(тиллар бўйича) 

 
70230201 0231 

146. • Синхрон таржима (тиллар 

бўйича) 

 
70230202 0231 

147. • Бадиий таржима (тиллар 

бўйича) 

 
70230203 0231 

148. • Илмий-техник таржима 

(тиллар бўйича) 

 
70230204 0231 

149. Таълим йўналиши: 

Матншунослик ва адабий 

манбашунослик (тиллар 

бўйича) 

60230300 
 

0232 

150. • Матншунослик ва адабий 

манбашунослик (тиллар 

бўйича) 

 
70230301 0232 



151. Таълим йўналиши: 

Маданиятлараро 

коммуникацияларнинг 

лингвистик таъминоти (тиллар 

бўйича) 

60230400 
 

0232 

152. • Маданиятлараро 

коммуникацияларнинг 

лингвистик таъминоти (тиллар 

бўйича) 

 
70230401 0232 

153. Таълим йўналиши: Ноширлик 

иши 

60230600 
 

0232 

154. • Ноширлик иши ва 

муҳаррирлик 

 
70230601 0232 

155. Таълим йўналиши: Амалий 

филология 

60230700 
 

0231 

156. Таълим йўналиши: 

Компьютер лингвистикаси 

60230800 
 

0231 

157. • Компьютер лингвистикаси 
 

70230801 0231 

158. Таълим йўналиши: 

Фолъклоршунослик ва 

шевашунослик 

60230900 
 

0232 

3-

боб. 

ИЖТИМОИЙ ФАНЛАР, 

ЖУРНАЛИСТИКА ВА 

АХБОРОТ 

300 000 03 

1-§. Ижтимоий ва хулқ атворга 

мансуб фанлар 

310 000 031 

159. Таълим йўналиши: 

Иқтисодиёт (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

60310100 
 

0311 

160. • Иқтисодий назария 
 

70310101 0311 

161. • Иқтисодиёт (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

 
70310102 0311 

162. • Макроиқтисодиёт 
 

70310103 0311 

163. • Микроиқтисодиёт 
 

70310104 0311 

164. • Қишлоқ хўжалигида 

тадбиркорлик 

 
70310105 0311 

165. • Иқтисодиётда ахборот 

технологиялари ва тизимлари 

 
70310106 0311 

166. • Монополияга қарши 

бошқарув ва рақобатни 

ривожлантириш 

 
70310107 0311 

167. • Иқтисодиётда математик 

методлар 

 
70310108 0311 

168. • Биоиқтисодиёт 
 

70310109 0311 

169. Таълим йўналиши: 

Эконометрика 

60310200 
 

0311 

170. • Эконометрика 
 

70310201 0311 

171. Таълим йўналиши: 

Минтақавий иқтисодиёт 

60310300 
 

0311 

172. • Минтақавий иқтисодиёт 
 

70310301 0311 



173. Таълим йўналиши: Иқтисодий 

хавфсизлик 

60310400 
 

0311 

174. • Иқтисодий хавфсизлик 
 

70310401 0311 

175. Таълим йўналиши: Рақамли 

иқтисодиёт (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

60310500 
 

0311 

176. • Рақамли иқтисодиёт 
 

70310501 0311 

177. Таълим йўналиши: Геология-

қидирув ишлари иқтисодиёти 

60310600 
 

0311 

178. Таълим йўналиши: 

Сиёсатшунослик 

60310700 
 

0312 

179. • Амалий сиёсатшунослик 
 

70310701 0312 

180. • Сиёсатшунослик: тизимли 

таҳлил ва истиқболни 

белгилаш 

 
70310702 0312 

181. Таълим йўналиши: Халқаро 

муносабатлар 

60310800 
 

0312 

182. • Халқаро муносабатлар ва 

замонавий сиёсий жараёнлар 

 
70310801 0312 

183. • Халқаро муносабатлар ва 

жаҳон сиёсати 

 
70310802 0312 

184. • Дипломатик ва консуллик 

хизмати 

 
70310803 0312 

185. • Иқтисодий дипломатия 
 

70310804 0312 

186. Таълим йўналиши: 

Психология (фаолият турлари 

бўйича) 

60310900 
 

0313 

187. • Психология (фаолият 

турлари бўйича) 

 
70310901 0313 

188. Таълим йўналиши: 

Социология 

60311000 
 

0314 

189. • Социология (йўналишлар 

бўйича) 

 
70311001 0314 

190. • Ижтимоий тизим ва 

жараёнларнинг ахборот ва 

психологик хавфсизлиги 

 
70311002 0314 

2-§. Журналистика ва ахборот 320 000 032 

191. Таълим йўналиши: 

Журналистика (фаолият 

турлари бўйича) 

60320100 
 

0321 

192. • Журналистика (фаолият 

турлари бўйича) 

 
70320101 0321 

193. • Халқаро журналистика 
 

70320102 0321 

194. • Телевидение ва 

радиоэшиттириш 

 
70320103 0321 

195. Таълим йўналиши: Ахборот 

хизмати ва жамоатчилик 

билан алоқалар 

60320200 
 

0321 

196. • Ахборот хизмати ва 

жамоатчилик билан алоқалар 

 
70320201 0321 



197. Таълим йўналиши: 

Архившунослик 

60320300 
 

0322 

198. • Ҳужжатчилик, 

ҳужжатшунослик ва 

архившунослик 

 
70320301 0322 

199. Таълим йўналиши: 

Кутубхона-ахборот фаолияти 

(фаолият турлари бўйича) 

60320400 
 

0322 

200. • Кутубхона ахборот фаолияти 

(фаолият турлари бўйича) 

 
70320401 0322 

201. • Электрон кутубхона ва 

архивлар 

 
70320402 0322 

4-

боб 

БИЗНЕС, БОШҚАРУВ ВА 

ҲУҚУҚ 

400 000 04 

1-§. Бизнес ва бошқарув 410 000 041 

202. Таълим йўналиши: 

Бухгалтерия ҳисоби ва аудит 

(тармоқлар бўйича) 

60410100 
 

0411 

203. • Бухгалтерия ҳисоби 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

 
70410101 0411 

204. • Аудит (тармоқлар ва соҳалар 

бўйича) 

 
70410102 0411 

205. • Бюджет ҳисоби ва назорати 
 

70410103 0411 

206. Таълим йўналиши: Солиқлар 

ва солиққа тортиш (фаолият 

турлари бўйича) 

60410200 
 

0411 

207. • Солиқлар ва солиққа тортиш 

(тармоқлар ва фаолият 

турлари бўйича) 

 
70410201 0411 

208. • Солиқ сиёсати ва 

маъмурчилиги 

 
70410202 0411 

209. Таълим йўналиши: Божхона 

иши (фаолият турлари бўйича) 

60410300 
 

0411 

210. • Божхона иши (фаолият 

турлари бўйича) 

 
70410301 0411 

211. Таълим йўналиши: Молия ва 

молиявий технологиялар 

60410400 
 

0412 

212. • Давлат молияси ва халқаро 

молия 

 
70410401 0412 

213. • Корпоратив молия ва 

қимматли қоғозлар бозори 

(соҳалар бўйича) 

 
70410402 0412 

214. • Инвестицияларни бошқариш 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

 
70410403 0412 

215. Таълим йўналиши: Банк иши 

ва аудити 

60410500 
 

0412 

216. • Банк иши ва аудити 
 

70410501 0412 

217. Таълим йўналиши: Суғурта 

иши 

60410600 
 

0412 

218. • Суғурта иши 
 

70410601 0412 



219. Таълим йўналиши: Бюджет 

назорати ва ғазначилиги 

60410700 
 

0412 

220. • Пенсия иши 
 

70410701 0412 

221. • Давлат харидлари 
 

70410702 0412 

222. Таълим йўналиши: Статистика 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

60410800 
 

0412 

223. • Статистика (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

 
70410801 0412 

224. Таълим йўналиши: Биржа иши 60410900 
 

0412 

225. • Капитал бозори ва биржа 

иши 

 
70410901 0412 

226. Таълим йўналиши: 

Инвестицион лойиҳаларга 

хизмат кўрсатиш ва 

молиялаштириш 

60411000 
 

0412 

227. Таълим йўналиши: Ислом 

иқтисодиёти ва молияси 

60411100 
 

0412 

228. • Ислом иқтисодиёти ва 

молияси 

 
70411101 0412 

229. • Исломда банк иши 
 

70411102 0412 

230. Таълим йўналиши: 

Менежмент (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

60411200 
 

0413 

231. • Менежмент (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

 
70411201 0413 

232. • Лойиҳа бошқаруви 
 

70411202 0413 

233. • Аграр менежмент 
 

70411203 0413 

234. • PR менежмент ва PR таҳлил 
 

70411204 0413 

235. Таълим йўналиши: Бизнесни 

бошқариш (тармоқлар бўйича) 

60411300 
 

0413 

236. • Кичик бизнес ва хусусий 

тадбиркорликни ташкил этиш 

(тармоқлар бўйича) 

 
70411301 0413 

237. • Бизнесни бошқариш (Master 

of Business Administration — 

MBA) 

 
70411302 0413 

238. • Стратегик менежмент ва 

халқаро бизнес (МВА) 

 
70411303 0413 

239. Таълим йўналиши: Инсон 

ресурсларини бошқариш 

60411400 
 

0413 

240. • Инсон ресурсларини 

бошқариш 

 
70411401 0413 

241. Таълим йўналиши: Бизнес-

таҳлил 

60411500 
 

0413 

242. • Бизнес-таҳлил 
 

70411501 0413 

243. Таълим йўналиши: 

Корпоротив бошқарув 

60411600 
 

0413 

244. • Корпоратив бошқарув 
 

70411601 0413 

245. Таълим йўналиши: Логистика 

(йўналишлар бўйича) 

60411700 
 

0413 



246. • Логистика (йўналишлар 

бўйича) 

 
70411701 0413 

247. Таълим йўналиши: Хорижий 

мамлакатлар иқтисодиёти ва 

мамлакатшунослик 

(мамлакатлар ва минтақалар 

бўйича) 

60411800 
 

0413 

248. • Хорижий мамлакатлар 

иқтисодиёти ва 

мамлакатшунослик 

(мамлакатлар ва минтақалар 

бўйича) 

 
70411801 0413 

249. Таълим йўналиши: Жаҳон 

иқтисодиёти ва халқаро 

иқтисодий муносабатлар 

(минтақалар ва фаолият 

турлари бўйича) 

60411900 
 

0413 

250. • Жаҳон иқтисодиёти 

(минтақалар ва фаолият 

турлари бўйича) 

 
70411901 0413 

251. • Ташқи иқтисодий фаолият 

(тармоқлар ва фаолият 

йўналишлари бўйича) 

 
70411902 0413 

252. Таълим йўналиши: Халқаро 

иқтисодиёт ва менежмент 

(минтақалар ва фаолият 

йўналишлари бўйича) 

60412000 
 

0413 

253. • Халқаро иқтисодиёт ва 

менежмент (минтақалар ва 

фаолият йўналишлари бўйича) 

 
70412001 0413 

254. Таълим йўналиши: Халқаро 

валюта-кредит муносабатлари 

60412100 
 

0412 

255. Таълим йўналиши: Молия 

соҳасида бошқарув 

60412200 
 

0413 

256. • Давлат молиявий назорати ва 

аудити 

 
70412201 0413 

257. • Корпоратив молияни 

бошқариш 

 
70412202 0413 

258. • Иқтисодиётни монетар 

тартибга солиш 

 
70412203 0413 

259. • Тижорат банкларини 

бошқариш 

 
70412204 0413 

260. • Банк ҳисоби, аудити ва 

назорати 

 
70412205 0413 

261. • Суғурта компанияларини 

бошқариш 

 
70412206 0413 

262. • Пенсия фондларини 

бошқариш 

 
70412207 0413 

263. Таълим йўналиши: Сув 

хўжалигини ташкил этиш ва 

бошқариш 

60412300 
 

0413 



264. • Сув хўжалигини ташкил 

этиш ва бошқариш 

 
70412301 0413 

265. • Сув дипломатияси 
 

70412302 0413 

266. Таълим йўналиши: 

Агробизнес ва инвестицион 

фаолият 

60412400 
 

0413 

267. • Агробизнес ва инвестицион 

фаолият 

 
70412401 0413 

268. Таълим йўналиши: Маркетинг 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

60412500 
 

0414 

269. • Маркетинг (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

 
70412501 0414 

270. • Лизинг 
 

70412502 0414 

271. Таълим йўналиши: Савдо иши 

(турлари бўйича) 

60412600 
 

0416 

272. • Савдо иши (турлари бўйича) 
 

70412601 0416 

273. Таълим йўналиши: Баҳолаш 

иши 

60412700 
 

0416 

274. • Баҳолаш иши ва риэлторлик 

(объектлар бўйича) 

 
70412701 0416 

275. Таълим йўналиши: Электрон 

тижорат 

60412800 
 

0416 

276. • Электрон тижорат 
 

70412801 0416 

2-§. Ҳуқуқ 420 000 042 

277. Таълим йўналиши: 

Юриспруденция (фаолият 

турлари бўйича) 

60420100 
 

0421 

278. • Адвокатлик фаолияти 
 

70420101 0421 

279. • Халқаро арбитраж ва 

низоларни ҳал этиш 

 
70420102 0421 

280. • Халқаро ҳуқуқ (соҳалар 

бўйича) 

 
70420103 0421 

281. • Дипломатик ва консуллик 

ҳуқуқи 

 
70420104 0421 

282. • Спорт ҳуқуқи 
 

70420105 0421 

283. • Давлат бошқаруви ҳуқуқи 
 

70420106 0421 

284. • Солиқ ва божхона ҳуқуқи 
 

70420107 0421 

285. • Бизнес ҳуқуқи 
 

70420108 0421 

286. • Халқаро бизнес ҳуқуқи 
 

70420109 0421 

287. • Шартнома ҳуқуқи 
 

70420110 0421 

288. • Корпоратив ҳуқуқ 
 

70420111 0421 

289. • Табиий ресурслар ҳуқуқи 
 

70420112 0421 

290. • Меҳнат ҳуқуқи 
 

70420113 0421 

291. • Жиноят қонунчилигини 

қўллаш назарияси ва амалиёти 

 
70420114 0421 

292. • Ҳуқуқ ва бизнес 
 

70420115 0421 

293. • Молиявий-ҳуқуқий 

мониторинг 

 
70420116 0421 

294. • Ҳуқуқ ва ахборот 

технологиялари 

 
70420117 0421 



295. • Суд фаолияти (фаолият 

турлари бўйича) 

 
70420118 0421 

296. • Прокурорлик фаолияти 
 

70420119 0421 

297. • Коррупцияга қарши 

курашиш 

 
70420120 0421 

298. • Тиббиёт ҳуқуқи 
 

70420121 0421 

299. • Қурилиш ҳуқуқи 
 

70420122 0421 

300. • Интеллектуал мулк ва 

ахборот технологиялари 

ҳуқуқи 

 
70420123 0421 

301. • Ислом ҳуқуқи 
 

70420124 0421 

302. • Медиация ва низоларни 

муқобил ҳал этиш усуллари 

 
70420125 0421 

303. • Коррупцияга қарши 

курашиш ва комплаенс 

назорати 

 
70420126 0421 

304. • Оммавий ахборот 

воситалари ҳуқуқи 

 
70420127 0421 

305. • Трансчегаравий сув ва ер 

муносабатлари ҳуқуқи 

 
70420128 0421 

306. • Атроф-муҳит ҳуқуқи ва 

барқарор ривожланиш 

 
70420129 0421 

307. • Халқаро тижорат ҳуқуқи 
 

70420130 0421 

308. • Кибер ҳуқуқи 
 

70420131 0421 

309. • Халқаро ҳуқуқ ва инсон 

ҳуқуқлари 

 
70420132 0421 

310. Таълим йўналиши: Давлат ва 

жамият бошқаруви 

60420200 
 

0421 

311. • Жамият бошқаруви 
 

70420201 0421 

312. Таълим йўналиши: Тергов 

фаолияти 

60420300 
 

0421 

313. • Тергов фаолияти 
 

70420301 0421 

314. Таълим йўналиши: Тезкор-

қидирув фаолияти 

60420400 
 

0421 

315. • Ташкилий-тактик бошқарув 
 

70420401 0421 

316. • Ташкилий-стратегик 

бошқарув 

 
70420402 0421 

317. Таълим йўналиши: 

Ҳуқуқбузарликлар 

профилактикаси фаолияти 

60420500 
 

0421 

318. Таълим йўналиши: Эксперт-

криминалистика фаолияти 

60420600 
 

0421 

319. • Суд экспертизаси ва 

криминалистика 

 
70420601 0421 

320. Таълим йўналиши: Жазони 

ижро этиш фаолияти 

60420700 
 

0421 

321. Таълим йўналиши: Ташкилий-

штаб фаолияти 

60420800 
 

0421 

322. Таълим йўналиши: 60420900 
 

0421 



Ҳуқуқбузарликларни олдини 

олиш ва фош этиш фаолияти 

323. Таълим йўналиши: Хизмат 

фаолиятини тарбиявий-

психологик таъминлаш 

(юрист-психолог) 

60421000 
 

0421 

324. Таълим йўналиши: 

Патентшунослик 

60421100 
 

0421 

325. Таълим йўналиши: Давлат 

бошқаруви 

60421200 
 

0421 

326. • Давлат бошқаруви 
 

70421201 0421 

327. Таълим йўналиши: Пробация 

фаолияти (юрист-психолог) 

60421300 
 

0421 

5-

боб 

ТАБИИЙ ФАНЛАР, 

МАТЕМАТИКА ВА 

СТАТИСТИКА 

500 000 05 

1-§. Биологик ва турдош фанлар 510 000 051 

328. Таълим йўналиши: Биология 

(турлари бўйича) 

60510100 
 

0511 

329. • Биология (фан йўналиши 

бўйича) 

 
70510101 0511 

330. • Микробиология ва 

вирусология 

 
70510102 0511 

331. • Биотехнология 
 

70510103 0511 

332. • Биофизика ва биокимё 
 

70510104 0512 

2-§. Атроф муҳит 520 000 052 

333. Таълим йўналиши: 

Гидрометеорология 

60520100 
 

0521 

334. • Метеорология, 

иқлимшунослик, 

агрометеорология (фаолият 

турлари бўйича) 

 
70520101 0521 

335. • Гидрометеорология (фаолият 

тури бўйича) 

 
70520102 0521 

336. • Иқлим ўзгариши ва иқлимий 

хатарларни баҳолаш 

 
70520103 0521 

337. • Гляциология ва қор 

қатламлари мониторинги 

 
70520104 0521 

338. Таълим йўналиши: 

Метеорология ва 

иқлимшунослик 

60520200 
 

0521 

3-§. Физика ва табиий фанлар 530 000 053 

339. Таълим йўналиши: Кимё 

(турлари бўйича) 

60530100 
 

0531 

340. • Кимё (фан йўналиши 

бўйича) 

 
70530101 0531 

341. • Радиокимё 
 

70530102 0531 

342. • Нефть ва газ кимёси ва 

технологияси 

 
70530103 0531 



343. Таълим йўналиши: Нефтъ ва 

газ кимёси 

60530200 
 

0531 

344. Таълим йўналиши: Табиий ва 

физиологик фаол бирикмалар 

кимёси 

60530300 
 

0531 

345. • Табиий ва физиологик фаол 

бирикмалар кимёси 

 
70530301 0531 

346. Таълим йўналиши: География 60530400 
 

0532 

347. • Иқтисодий ва ижтимоий 

география (ўрганиш объекти 

бўйича) 

 
70530401 0532 

348. • География (ўрганиш объекти 

бўйича) 

 
70530402 0532 

349. • Амалий география (соҳалар 

бўйича) 

 
70530403 0532 

350. Таълим йўналиши: Геология 

(фаолият соҳаси бўйича) 

60530500 
 

0532 

351. • Геология (фаолият турлари 

бўйича) 

 
70530501 0532 

352. • Геологик съёмка ва фойдали 

қазилмалар конларини 

қидириш 

 
70530502 0532 

353. • Литология 
 

70530503 0532 

354. • Палеонтология ва 

стратиграфия 

 
70530504 0532 

355. • Геофизика, фойдали 

қазилмаларни қидиришнинг 

геофизик усуллари 

 
70530505 0532 

356. • Нефть ва газ геофизикаси 
 

70530506 0532 

357. • Геокимё, фойдали 

қазилмаларни қидиришнинг 

геокимёвий усуллари 

 
70530507 0532 

358. • Уран геокимёси ва 

минералогияси 

 
70530508 0532 

359. • Минералогия ва 

кристаллография 

 
70530509 0532 

360. • Эксперт минералогия 
 

70530510 0532 

361. • Петрография ва 

вулканшунослик 

 
70530511 0532 

362. • Геокимё, минералогия ва 

петрология 

 
70530512 0532 

363. Таълим йўналиши: Нефтъ ва 

газ геологияси 

60530600 
 

0532 

364. Таълим йўналиши: 

Тупроқшунослик 

60530700 
 

0532 

365. • Тупроқшунослик (тадқиқот 

тури бўйича) 

 
70530701 0532 

366. • Экспериментал агрокимё 
 

70530702 0532 



367. Таълим йўналиши: 

Гидрология (тармоқлар 

бўйича) 

60530800 
 

0532 

368. • Гидрология (ўрганиш 

объектлари бўйича) 

 
70530801 0532 

369. • Гидрогеология (ўрганиш 

объекти бўйича) 

 
70530802 0532 

370. • Сув ва сел омборларини 

ишлатиш 

 
70530803 0532 

371. • Гидравлика ва муҳандислик 

гидрологияси 

 
70530804 0532 

372. • Гидрогеоэкология 
 

70530805 0532 

373. Таълим йўналиши: Физика 60530900 
 

0533 

374. • Физика (йўналишлар бўйича) 
 

70530901 0533 

375. • Ядро физикаси ва ядро 

технологиялари (қўллаш 

соҳалари бўйича) 

 
70530902 0533 

376. • Электроника 
 

70530903 0533 

377. • Қайта тикланувчан энергия 

манбалари ва барқарор атроф-

муҳит физикаси 

 
70530904 0533 

378. • Яримўтказгичлар физикаси 
 

70530905 0533 

379. • Микроэлектроника 
 

70530906 0533 

380. • Космос физикаси ва 

астрофизика 

 
70530907 0533 

381. Таълим йўналиши: Механика 

ва математик моделлаштириш 

60531000 
 

0533 

382. • Механика ва математик 

моделлаштириш 

 
70531001 0533 

383. • Суюқлик ва газ механикаси 
 

70531002 0533 

384. Таълим йўналиши: 

Астрономия 

60531100 
 

0533 

385. • Астрономия (тадқиқот 

йўналиши бўйича) 

 
70531101 0533 

386. Таълим йўналиши: Тиббиёт 

физикаси 

60531200 
 

0533 

387. • Тиббиёт физикаси 
 

70531201 0533 

388. Таълим йўналиши: 

Сейсмология ва сейсмометрия 

60531300 
 

0532 

389. • Сейсмология ва 

сейсмометрия 

 
70531301 0532 

4-§. Математика ва статистика 540 000 054 

390. Таълим йўналиши: 

Математика 

60540100 
 

0541 

391. • Математика (йўналишлар 

бўйича) 

 
70540101 0541 

392. • Математик иқтисодиёт 
 

70540102 0541 

393. • Актуар ва молиявий 

математика 

 
70540103 0541 



394. Таълим йўналиши: Амалий 

математика 

60540200 
 

0541 

395. • Амалий математика (соҳалар 

бўйича) 

 
70540201 0541 

396. Таълим йўналиши: Математик 

инжиниринг (ишлаб чиқариш 

соҳалари бўйича) 

60540300 
 

0541 

397. • Математик инжиниринг 
 

70540301 0541 

398. Таълим йўналиши: Математик 

ва компьютерли 

моделлаштириш 

60540400 
 

0541 

6-

боб 

АХБОРОТ-

КОММУНИКАЦИЯ 

ТЕХНОЛОГИЯЛАРИ 

600 000 06 

1-§. Ахборот-коммуникация 

технологиялари 

610 000 061 

399. Таълим йўналиши: 

Компьютер илмлари ва 

дастурлаш технологиялари 

(йўналишлар бўйича) 

60610100 
 

0611 

400. • Компьютер илмлари ва 

дастурлаш технологиялари 

(йўналишлар бўйича) 

 
70610101 0611 

401. Таълим йўналиши: Ахборот 

тизимлари ва технологиялари 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

60610200 
 

0612 

402. • Компьютер тизимлари ва 

уларнинг дастурий таъминоти 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

 
70610201 0612 

403. • Ахборот ва мультимедия 

технологиялари (қўлланиш 

соҳаси бўйича) 

 
70610202 0612 

404. • Амалий информатика 
 

70610203 0612 

405. • Ахборот тизимлари 

(тармоқлар бўйича) 

 
70610204 0612 

406. • Геоахборот тизимлари ва 

технологиялари 

 
70610205 0612 

407. Таълим йўналиши: Ахборот 

хавфсизлиги (соҳалар бўйича) 

60610300 
 

0612 

408. • Криптография ва 

криптоанализ (йўналишлар 

бўйича) 

 
70610301 0612 

409. • Ахборот хавфсизлиги 

(йўналишлар бўйича) 

 
70610302 0612 

410. Таълим йўналиши: Ахборот 

хавфсизлигини бошқариш 

60610400 
 

0612 

411. • Ахборот хавфсизлигини 

бошқариш 

 
70610401 0612 

412. Таълим йўналиши: 

Компьютер инжиниринги 

(«Компьютер инжиниринги», 

60610500 
 

0613 



«АТ-Сервис», «Ахборот 

хавфсизлиги», «Мультимедиа 

технологиялари») 

413. • Компьютер инжиниринги 

(«Компьютер тизимларини 

лойиҳалаш», «Амалий 

дастурий воситаларни 

лойиҳалаш». «Ахборот ва 

мультимедиа 

технологиялари», «Ахборот 

хавфсизлиги, криптография ва 

криптоанализ») 

 
70610501 0613 

414. • «Электрон ҳукумат» 

тизимини бошқариш 

 
70610502 0613 

415. • Тиббиётда компьютер 

тизимлари 

 
70610503 0613 

416. • Маълумотлар илми (Data 

science) 

 
70610504 0613 

417. • Интернет ашёлари 
 

70610505 0613 

418. Таълим йўналиши: Дастурий 

инжиниринг 

60610600 
 

0613 

419. • Дастурий инжиниринг 
 

70610601 0613 

420. Таълим йўналиши: Сунъий 

интеллект 

60610700 
 

0613 

421. • Сунъий интеллект 
 

70610701 0613 

422. Таълим йўналиши: Ахборот 

технологияларининг дастурий 

таъминоти 

60610800 
 

0613 

423. Таълим йўналиши: 

Дастурланувчи мобил 

тизимлар 

60610900 
 

0613 

424. Таълим йўналиши: 

Телекоммуникация 

технологиялари 

(«Телекоммуникациялар», 

«Телерадиоэшиттириш», 

«Мобиль тизимлар») 

60611000 
 

0688 

425. • Телекоммуникация 

инжиниринги («Ахборот 

узатиш тизимлари», 

Телекоммуникация 

тармоқлари», 

«Телерадиоэшиттириш») 

 
70611001 0688 

426. • Ахборот узатиш 

қурилмалари ва тизимлари 

 
70611002 0688 

427. • Телекоммуникация 

тизимларининг дастурий 

таъминоти 

 
70611003 0688 

428. • Телекоммуникация 

тизимлари ва тармоқларида 

ахборот хавфсизлиги 

 
70611004 0688 



429. • Оптик толали тармоқлар 

техник эксплуатацияси 

 
70611005 0688 

430. • Фотоника ва оптик алоқа 
 

70611006 0688 

431. Таълим йўналиши: 

Телевизион технологиялар 

(«Аудиовизуал 

технологиялар», «Телестудия 

тизимлари ва иловалари») 

60611100 
 

0688 

432. • Мультипликацион фильмлар 

технологиялари 

 
70611101 0688 

433. Таълим йўналиши: Ахборот-

коммуникация 

технологиялари соҳасида 

иқтисодиёт ва менежмент 

60611200 
 

0688 

434. • Ахборот-коммуникация 

технологиялари соҳасида 

иқтисодиёт ва менежмент 

 
70611201 0688 

435. Таълим йўналиши: Ахборот-

коммуникация 

технологиялари соҳасида касб 

таълими 

60611300 
 

0688 

436. Таълим йўналиши: Почта 

алоқаси технологияси 

60611400 
 

0688 

437. • Почта хизматини ташкил 

этиш ва технологияси 

 
70611401 0688 

438. Таълим йўналиши: 

Радиоэлектрон қурилмалар ва 

тизимлар (тармоқлар бўйича) 

60611500 
 

0688 

439. • Радиоэлектрон қурилмалар 

ва тизимлар (турлари ва 

тармоқлар бўйича) 

 
70611501 0688 

440. • Антенналар ва ўта юқори 

частотали қурилмалар 

 
70611502 0688 

441. • Радиотехник қурилмалар ва 

алоқа воситалари 

 
70611503 0688 

442. Таълим йўналиши: 

Телевидение, радиоалоқа ва 

радиоэшиттириш 

60611600 
 

0688 

443. • Телевидение, радиоалоқа ва 

радиоэшиттириш 

қурилмалари ҳамда тизимлари 

(турлари бўйича) 

 
70611601 0688 

444. • Телевидение, радиоалоқа ва 

радиоэшиттириш 

тизимларининг хавфсизлиги 

 
70611602 0688 

445. Таълим йўналиши: Мобилъ 

алоқа тизимлари 

60611700 
 

0688 

446. • Мобиль алоқа тизимлари 
 

70611701 0688 

447. • Интеллектуал ахборот-

коммуникация тизимлари 

 
70611702 0688 



448. • Сунъий йўлдошли алоқа 

тизимлари 

 
70611703 0688 

449. Таълим йўналиши: Аудио-

видео технологиялар 

60611800 
 

0688 

450. • Аудиотехнологиялар 
 

70611801 0688 

451. • Видеотехнологиялар 
 

70611802 0688 

452. Таълим йўналиши: Махсус 

ёритиш технологиялари 

60611900 
 

0688 

453. • Махсус ёритиш 

технологиялари 

 
70611901 0688 

454. Таълим йўналиши: 

Инфокоммуникация 

инжиниринги 

60612000 
 

0611 

455. Таълим йўналиши: 

Киберхавфсизлик 

инжиниринги 

60612100 
 

0612 

456. • Рақамли криминалистика 
 

70612101 0612 

457. Таълим йўналиши: 

Маълумотлар илми 

60612200 
 

0613 

458. Таълим йўналиши: Сунъий 

йўлдошли алоқа тизимлари 

60612300 
 

0688 

459. Таълим йўналиши: Электр 

алоқа инжиниринги 

60612400 
 

0688 

7-

боб 

МУҲАНДИСЛИК, ИШЛОВ 

БЕРИШ ВА ҚУРИЛИШ 

СОҲАЛАРИ 

700 000 07 

1-§. Муҳандислик иши 710 000 071 

460. Таълим йўналиши: Кимёвий 

технология (ишлаб чиқариш 

турлари бўйича) 

60710100 
 

0711 

461. • Кимёвий технология (ишлаб 

чиқариш турлари бўйича) 

 
70710101 0711 

462. • Катализаторлар ва 

адсорбентлар технологияси 

 
70710102 0711 

463. • Юқори молекулали 

бирикмалар кимёвий 

технологияси (турлари 

бўйича) 

 
70710103 0711 

464. • Доривор воситалар ва 

препаратлар технологияси 

 
70710104 0711 

465. • Кимёвий технология 

жараёнлари ва аппаратлари 

(ишлаб чиқариш тури бўйича) 

 
70710105 0711 

466. • Материаллар кимёвий 

қаршилиги ва занглашдан 

ҳимоялаш 

 
70710106 0711 

467. Таълим йўналиши: 

Биотехнология (тармоқлар 

бўйича) 

60710200 
 

0711 

468. • Биотехнология (маҳсулот 

тури бўйича) 

 
70710201 0711 



469. Таълим йўналиши: Матбаа ва 

қадоқлаш жараёнлари 

технологияси 

60710300 
 

0711 

470. • Матбаа машиналари ва 

аппаратларига сервис хизмати 

кўрсатиш 

 
70710301 0711 

471. • Матбаа технологияси ва 

дизайни 

 
70710302 0711 

472. Таълим йўналиши: Экология 

ва атроф-муҳит муҳофазаси 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

60710400 
 

0712 

473. • Атроф-муҳит муҳофазаси 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

 
70710401 0712 

474. • Экология (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

 
70710402 0712 

475. • Саноат чиқиндиларини 

тозалаш (рекуперация) 

 
70710403 0712 

476. • Оқава сувларни тозалаш ва 

сув ресурсларини муҳофаза 

қилиш 

 
70710404 0712 

477. • Сув хўжалигида экология 

хавфсизлиги 

 
70710405 0712 

478. • Чиқиндиларни бошқариш 
 

70710406 0712 

479. Таълим йўналиши: 

Энергетика (тармоқлар 

бўйича) 

60710500 
 

0713 

480. • Гидроэлектрстанциялар 
 

70710501 0713 

481. • Гидравлик машиналар 
 

70710502 0713 

482. • Саноат иссиқлик 

энергетикаси 

 
70710503 0713 

483. • Иссиқлик техникаси 

(қўлланиш объекти бўйича) 

 
70710504 0713 

484. • Мини ва микро 

гидроэлектростанциялар 

 
70710505 0713 

485. • Ядро энергетикаси ва 

иссиқлик физикаси 

 
70710506 0713 

486. Таълим йўналиши: Электр 

энергетикаси (тармоқлар ва 

йўналишлар бўйича) 

60710600 
 

0713 

487. • Электр таъминоти 

(тармоқлар бўйича) 

 
70710601 0713 

488. • Электр станциялари 
 

70710602 0713 

489. • Электр энергетикаси 

тизимлари ва тармоқлари 

(фаолият турлари бўйича) 

 
70710603 0713 

490. Таълим йўналиши: Электр 

техникаси, электр механикаси 

ва электр технологиялари 

(тармоқлар бўйича) 

60710700 
 

0713 

491. • Электр механикаси 

(тармоқлар бўйича) 

 
70710701 0713 



492. • Электр изоляцияли ва 

кабелли техника 

 
70710702 0713 

493. • Электротехник мажмуалар 

ва тизимлар (тармоқлар 

бўйича) 

 
70710703 0713 

494. • Электротехнологик 

жараёнлар ва қурилмалар 

(тармоқлар бўйича) 

 
70710704 0713 

495. • Назарий электротехника 
 

70710705 0713 

496. Таълим йўналиши: 

Гидроэнергетика 

60710800 
 

0713 

497. • Гидроэнергетика 
 

70710801 0713 

498. Таълим йўналиши: Энергия 

тежамкорлиги ва энергоаудит 

60710900   0713 

499. • Энергия тежамкорлиги ва 

энергоаудит (тармоқлар 

бўйича) 

 
70710901 0713 

500. Таълим йўналиши: Муқобил 

энергия манбалари (турлари 

бўйича) 

60711000 
 

0713 

501. • Муқобил энергия манбалари 

(турлари бўйича) 

 
70711001 0713 

502. • Водород энергетикаси ва 

технологиялари 

 
70711002 0713 

503. Таълим йўналиши: Энергия 

машинасозлиги (тармоқлар 

бўйича) 

60711100 
 

0713 

504. • Энергия машинасозлиги 

(тармоқлар бўйича) 

 
70711101 0713 

505. Таълим йўналиши: 

Электроника ва асбобсозлик 

(тармоқлар бўйича) 

60711200 
 

0714 

506. • Электроника ва электрон 

техникаси (тармоқлар бўйича) 

 
70711201 0714 

507. • Ўлчаш ва назорат қилиш 

асбоб-ускуналари, методлари 

(турлари бўйича) 

 
70711202 0714 

508. • Ахборот-ўлчов тизимлари 

(тармоқлар бўйича) 

 
70711203 0714 

509. • Яримўтказгичли 

материаллар 

нанотехнологияси 

 
70711204 0714 

510. Таълим йўналиши: 

Метрология, 

стандартлаштириш ва 

маҳсулот сифати менежменти 

(тармоқлар бўйича) 

60711300 
 

0714 

511. • Маҳсулотлар хавфсизлиги ва 

уларнинг сертификацияси 

(тармоқлар бўйича) 

 
70711301 0714 



512. • Метрология, 

стандартлаштириш ва сифатни 

бошқариш (тармоқлар бўйича) 

 
70711302 0714 

513. Таълим йўналиши: 

Технологик жараёнлар ва 

ишлаб чиқаришни 

автоматлаштириш ва 

бошқариш (тармоқлар бўйича) 

60711400 
 

0714 

514. • Технологик жараёнлар ва 

ишлаб чиқаришни 

автоматлаштириш (тармоқлар 

бўйича) 

 
70711401 0714 

515. • Темир йўл транспортида 

автоматика ва телемеханика 

 
70711402 0714 

516. Таълим йўналиши: 

Мехатроника ва 

робототехника 

60711500 
 

0714 

517. • Мехатроника ва 

робототехника 

 
70711501 0714 

518. Таълим йўналиши: 

Интеллектуал муҳандислик 

тизимлари (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

60711600 
 

0714 

519. • Интеллектуал муҳандислик 

тизимлари (тармоқлар ва 

соҳалар бўйича) 

 
70711601 0714 

520. Таълим йўналиши: Лазер-

ёруғлик технологиялари ва 

оптоэлектроника 

60711700 
 

0714 

521. • Лазер, ёруғлик-диод 

технологиялари ва 

оптоэлектроника 

 
70711701 0714 

522. Таълим йўналиши: 

Биотиббиёт муҳандислиги 

60711800 
 

0714 

523. • Тиббий-биологик 

аппаратлар, тизимлар ва 

мажмуалар (қўлланиш соҳаси 

бўйича) 

 
70711801 0714 

524. • Ген муҳандислиги 
 

70711802 0714 

525. • Рентген техникаси ва 

технологияси 

 
70711803 0714 

526. Таълим йўналиши: 

Технологик жараёнларни 

бошқаришнинг ахборот-

коммуникация тизимлари 

60711900 
 

0714 

527. • Технологик жараёнларни 

бошқаришнинг ахборот-

коммуникация тизимлари 

 
70711901 0714 

528. Таълим йўналиши: Электрон 

аппаратуралар ишлаб чиқариш 

технологияси 

60712000 
 

0714 



529. • Электрон аппаратуралар 

ишлаб чиқариш технологияси 

ва электроника саноати 

технологик машина 

жиҳозлари 

 
70712001 0714 

530. Таълим йўналиши: 

Металлургия (металл турлари 

бўйича) 

60712100 
 

0715 

531. • Металлургия (металл 

турлари бўйича) 

 
70712101 0715 

532. • Металлургия машиналари ва 

жиҳозлари (ишлаб чиқариш 

тури бўйича) 

 
70712102 0715 

533. • Қора металл ва 

қотишмаларидан навли ва 

листли прокат материаллари 

прокатлаш 

 
70712103 0715 

534. • Кукунли металлургия, 

композицион материаллар, 

қопламалар 

 
70712104 0715 

535. Таълим йўналиши: 

Пайвандлаш технологияси ва 

жиҳозлари 

60712200 
 

0715 

536. Таълим йўналиши: Металлар 

технологиялари (жараён 

турлари бўйича) 

60712300 
 

0715 

537. • Қуймакорлик ишлаб 

чиқариши технологияси 

(турлари бўйича) 

 
70712301 0715 

538. Таълим йўналиши: 

Автомобилсозлик ва 

тракторсозлик 

60712400 
 

0716 

539. • Автомобилсозлик ва 

тракторсозлик 

 
70712401 0716 

540. Таълим йўналиши: Транспорт 

воситалари муҳандислиги 

(турлари бўйича) 

60712500 
 

0716 

541. • Ер усти транспорт 

воситалари ва тизимлари 

(транспорт турлари бўйича) 

 
70712501 0716 

542. • Автомобиль транспорти ва 

йўл-қурилиш техникалари 

эксплуатацияси (турлари 

бўйича) 

 
70712502 0716 

543. • Темир йўл транспорти 

(турлари бўйича) 

 
70712503 0716 

544. • Автомобиллар ва автомобиль 

хўжалиги 

 
70712504 0716 

545. • Ички ёнув двигателларини 

синаш ва улардан фойдаланиш 

 
70712505 0716 

546. • Химмотология 
 

70712506 0716 



547. • Автотранспорт воситаларини 

синаш 

 
70712507 0716 

548. • Вагонсозлик 
 

70712508 0716 

549. • Интеллектуал транспорт 

тизимлари 

 
70712509 0716 

550. • Электр поездлар 
 

70712510 0716 

551. • Тезюрар электропоездлар 
 

70712511 0716 

552. Таълим йўналиши: Ҳаво 

кемаларининг техник 

эксплуатацияси 

60712600 
 

0716 

553. • Ер усти мажмуалари ва учиш 

аппаратлари (лойиҳалаш ва 

эксплуатация) 

 
70712601 0716 

554. • Пилотаж-навигация 

мажмуаларининг авиация 

электр тизимларидан техник 

фойдаланиш 

 
70712602 0716 

555. • Учиш аппаратларини синаш, 

уларнинг аэродинамикаси ва 

иссиқлик алмашув 

жараёнлари 

 
70712603 0716 

556. • Ҳаво кемалари ва авиация 

двигателларидан фойдаланиш 

 
70712604 0716 

557. • Парвоз хавфсизлиги ва 

сертификатлаш 

 
70712605 0716 

558. • Учиш аппаратлари 

двигателлари ва энергетик 

қурилмалари 

 
70712606 0716 

559. Таълим йўналиши: Ҳаво 

кемаларининг парвоз 

эксплуатацияси 

60712700 
 

0716 

560. Таълим йўналиши: Авиация 

инжиниринги (турлари 

бўйича) 

60712800 
 

0716 

561. Таълим йўналиши: Амалий 

космик технологиялар 

60712900 
 

0716 

562. • Амалий космик 

технологиялар 

 
70712901 0716 

563. Таълим йўналиши: Газ 

жиҳозларидан фойдаланиш ва 

уларга хизмат кўрсатиш 

60713000 
 

0711 

564. • Автотранспорт 

воситаларининг газ баллонли 

ускуналарига техник хизмат 

кўрсатиш 

 
70713001 0716 

565. Таълим йўналиши: Дронларни 

лойиҳалаш ва эксплуатация 

қилиш 

60713100 
 

0716 

566. Таълим йўналиши: 

Транспортда ташишни ташкил 

60713200 
 

0716 



этиш ва бошқариш (транспорт 

турлари бўйича) 

567. • Транспортда ташишни 

ташкил этиш ва бошқариш 

(транспорт турлари бўйича) 

 
70713201 0716 

568. Таълим йўналиши: 

Аэрокосмик технологиялар ва 

барқарор ривожланиш 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

60713300 
 

0712 

569. • Аэрокосмик технологиялар 

ва барқарор ривожланиш 

(тармоқлар ва соҳалар бўйича) 

 
70713301 0712 

570. Таълим йўналиши: Атроф-

муҳит муҳандислиги 

60713400 
 

0716 

571. • Атроф-муҳит муҳандислиги 
 

70713401 0716 

572. Таълим йўналиши: Механика 

муҳандислиги 

60713500 
 

0716 

573. • Механика муҳандислиги 
 

70713501 0716 

2-§. Ишлаб чиқариш ва ишлов 

бериш соҳалари 

720 000 072 

574. Таълим йўналиши: Озиқ-овқат 

технологияси (маҳсулот 

турлари бўйича) 

60720100 
 

0721 

575. • Озиқ-овқат маҳсулотларини 

ишлаб чиқариш ва қайта 

ишлаш технологияси 

(маҳсулот турлари бўйича) 

 
70720101 0721 

576. • Озиқ-овқат хавфсизлиги 
 

70720102 0721 

577. Таълим йўналиши: Ёғлар, 

эфир мойлари ва парфюмерия-

косметика маҳсулотлари 

технологияси 

60720200 
 

0721 

578. Таълим йўналиши: Виночилик 

технологияси, бижғиш 

маҳсулотлари ва алкоголсиз 

ичимликлар технологияси 

60720300 
 

0721 

579. Таълим йўналиши: 

Консервалаш технологияси 

60720400 
 

0721 

580. Таълим йўналиши: 

Функционал овқатланиш ва 

болалар маҳсулотлари 

технологияси 

60720500 
 

0721 

581. Таълим йўналиши: 

Материалшунослик ва янги 

материаллар технологияси 

(тармоқлар бўйича) 

60720600 
 

0722 

582. • Материалшунослик ва 

материаллар технологияси 

(тармоқлар бўйича) 

 
70720601 0722 



583. Таълим йўналиши: 

Технологик машиналар ва 

жиҳозлар (тармоқлар бўйича) 

60720700 
 

0722 

584. • Машинашунослик 
 

70720701 0722 

585. • Совутиш, криоген техникаси 

ва мўътадиллаш тизимлари 

машиналари ҳамда 

агрегатлари 

 
70720702 0722 

586. • Қишлоқ хўжалик 

маҳсулотларини қайта ишлаш 

машиналари ва жиҳозлари 

 
70720703 0722 

587. • Кимёвий саноат ва қурилиш 

материаллари 

корхоналарининг машиналари 

ҳамда аппаратлари 

 
70720704 0722 

588. • Целлюлоза-қоғоз ишлаб 

чиқариш технологияси ва 

жараёнлари 

 
70720705 0722 

589. • Ёғочга ишлов бериш 

технологияси ва 

ёғочшунослик 

 
70720706 0722 

590. • Пайвандлаш ишлаб чиқариш 

технологияси ва жиҳозлари 

 
70720707 0722 

591. • Нефть-газ саноати 

машиналари ва жиҳозлари 

 
70720708 0722 

592. • Тўқимачилик ва енгил 

саноат машиналари ҳамда 

аппаратлари 

 
70720709 0722 

593. • Озиқ-овқат саноати 

машиналари ва агрегатлари 

 
70720710 0722 

594. • Пахта саноати машиналари 

ва жиҳозлари 

 
70720711 0722 

595. • Нефть ва газни қайта ишлаш 

саноати машиналари ва 

аппаратлари 

 
70720712 0722 

596. • Енгил саноат машиналари ва 

аппаратлари 

 
70720713 0723 

597. Таълим йўналиши: 

Машинасозлик технологияси, 

машинасозлик ишлаб 

чиқаришини жиҳозлаш ва 

автоматлаштириш 

60720800 
 

0788 

598. • Машинасозлик технологияси 

ва жиҳозлари (ишлаб чиқариш 

бўйича) 

 
70720801 0788 

599. • Машинасозлик ишлаб 

чиқаришнинг 

автоматлаштирилган 

дастгоҳли комплекслари 

 
70720802 0788 



600. • Металларга босим билан 

ишлов бериш (турлари 

бўйича) 

 
70720803 0788 

601. Таълим йўналиши: Нефть-

газкимё саноати технологияси 

60720900 
 

0788 

602. • Кимёвий ва нефть-

газкимёвий технологиялар 

 
70720901 0788 

603. Таълим йўналиши: Газни 

чуқур қайта ишлаш 

технологияси 

60721000 
 

0788 

604. Таълим йўналиши: Нефтъ ва 

нефть-газни қайта ишлаш 

технологияси 

60721100 
 

0788 

605. • Нефть-газ саноатида 

ресурсларни тежаш 

технологияси 

 
70721101 0788 

606. • Нефть ва газни қайта ишлаш 

ва кимёвий технологияси 

 
70721102 0788 

607. • Нефть ва газни қайта ишлаш 

жараёнлари ва аппаратлари 

 
70721103 0788 

608. Таълим йўналиши: Енгил 

саноат буюмлари 

конструкциясини ишлаш ва 

технологияси (ишлаб чиқариш 

турлари бўйича) 

60721200 
 

0723 

609. • Тўқимачилик маҳсулотлари 

технологияси (маҳсулот 

турлари бўйича) 

 
70721201 0723 

610. • Тўқимачилик саноати 

буюмларини бадиий 

лойиҳалаш (диссинаторлар) 

 
70721202 0723 

611. • Тўқимачилик ва енгил 

саноат маҳсулотлари 

материалшунослиги, 

экспертизаси ва сифат 

назорати (қўлланиш соҳалари 

бўйича) 

 
70721203 0723 

612. • Тикув буюмлари 

технологияси ва 

конструкциясини ишлаш 

 
70721204 0723 

613. Таълим йўналиши: Табиий 

толаларни дастлабки ишлаш 

технологияси (хом ашё ва 

жараён турлари бўйича) 

60721300 
 

0723 

614. • Пахтани дастлабки ишлаш ва 

уруғ тайёрлаш технологияси 

 
70721301 0723 

615. • Табиий толаларни дастлабки 

ишлаш технологияси (турлари 

бўйича) 

 
70721302 0723 

616. Таълим йўналиши: Енгил 

саноат технологиялари ва 

60721400 
 

0723 



жиҳозлари (ишлаб чиқариш 

турлари бўйича) 

617. • Технологик машиналар ва 

жиҳозларга техник хизмат 

кўрсатиш (тармоқлар бўйича) 

 
70721401 0723 

618. • Технологиялар ва жиҳозлар 

(тармоқлар бўйича) 

 
70721402 0723 

619. • Енгил саноат маҳсулотлари 

технологияси ва жиҳозлари 

(маҳсулот турлари бўйича) 

 
70721403 0723 

620. Таълим йўналиши: Кончилик 

иши (фаолият турлари бўйича) 

60721500 
 

0724 

621. • Фойдали қазилма конларини 

қазиш (қазиш усуллари 

бўйича) 

 
70721501 0724 

622. • Шахта ва ер ости 

муҳандислиги (фаолият тури 

бўйича) 

 
70721502 0724 

623. • Фойдали қазилмаларни 

бойитиш (қазилма турлари 

бўйича) 

 
70721503 0724 

624. • Портлатиш иши 
 

70721504 0724 

625. Таълим йўналиши: Фойдали 

қазилма конлари геологияси, 

қидирув ва разведкаси (кон 

турлари бўйича) 

60721600 
 

0724 

626. • Фойдали қазилма конлари 

геологияси, қидирув ва 

разведкаси (кон турлари 

бўйича) 

 
70721601 0724 

627. • Нефть ва газ конлари 

геологияси, қидирув ва 

разведкаси 

 
70721602 0724 

628. • Геология-разведка 

ишларининг техникаси ва 

технологияси 

 
70721603 0724 

629. • Нефть ва газ конларини 

қидирув-разведка ишларининг 

аэрокосмик методлари 

 
70721604 0724 

630. • Нефтли-газли қатламлар 

литологияси ва 

стратиграфияси 

 
70721605 0724 

631. • Нефть ва газ конларини 

қидирув-разведка ишларининг 

геофизик методлари 

 
70721606 0724 

632. • Кончилик геологияси ва 

геофизикаси 

 
70721607 0724 

633. • Қаттиқ фойдали қазилма 

конларини қидирув ва 

разведкасининг геофизик 

усуллари 

 
70721608 0724 



634. • Қудуқларнинг геофизик 

тадқиқотлари 

 
70721609 0724 

635. • Гидрогеофизика ва 

муҳандислик геофизикаси 

 
70721610 0724 

636. • Кончилик геофизикаси 
 

70721611 0724 

637. • Руда ва норуда фойдали 

қазилма конларини излаш ва 

қидириш 

 
70721612 0724 

638. Таълим йўналиши: 

Гидрогеология ва 

муҳандислик геологияси 

60721700 
 

0724 

639. • Гидрогеология ва 

муҳандислик геологияси 

 
70721701 0724 

640. Таълим йўналиши: Нефть ва 

газ иши (фаолият турлари 

бўйича) 

60721800 
 

0724 

641. • Нефть ва газ конларини ишга 

тушириш ва улардан 

фойдаланиш 

 
70721801 0724 

642. • Нефть ва газ конлари 

машина ва жиҳозларидан 

фойдаланиш 

 
70721802 0724 

643. • Нефть ва газ қудуқларини 

бурғулаш 

 
70721803 0724 

644. Таълим йўналиши: Кончилик 

электр механикаси 

60721900 
 

0724 

645. • Кончилик машиналари ва 

жиҳозлари 

 
70721901 0724 

646. • Кончилик ишларини 

электрлаштириш ва 

автоматлаштириш 

 
70721902 0724 

647. Таълим йўналиши: 

Маркшейдерлик иши 

60722000 
 

0724 

648. • Маркшейдерлик иши 

(соҳалар бўйича) 

 
70722001 0724 

649. Таълим йўналиши: 

Геологиктасвирлаш, фойдали 

қазилма конларини излаш ва 

қидириш 

60722100 
 

0724 

650. Таълим йўналиши: Фойдали 

қазилма конларини излаш ва 

қидиришнинг геофизик 

усуллари 

60722200 
 

0724 

651. Таълим йўналиши: Геология-

қидирув ишлари техникаси ва 

технологияси 

60722300 
 

0724 

652. Таълим йўналиши: Ноёб ва 

радиоактив металлар 

рудаларини қазиб олиш, қайта 

ишлаш техникаси ва 

технологияси 

60722400 
 

0724 



653. • Ноёб ва радиоактив металлар 

рудаларини қазиб олиш, 

бойитиш ва қайта ишлаш 

технологияси 

 
70722401 0724 

654. Таълим йўналиши: Геодезия, 

картография ва кадастр 

(функциялари бўйича) 

60722500 
 

0724 

655. • Авиация-космик воситалари 

билан табиий ресурсларни 

тадқиқ қилиш 

 
70722501 0724 

656. • Геодезия ва картография 

(функциялари бўйича) 

 
70722502 0724 

657. • Геодезия, картография ва 

кадастр (тармоқлар ва соҳалар 

бўйича) 

 
70722503 0724 

658. Таълим йўналиши: Геодезия 

ва геоинформатика 

60722600 
 

0724 

659. • Геодезия ва геоинформатика 
 

70722601 0724 

660. Таълим йўналиши: Ерни 

масофавий зондлашда 

инновацион технологиялар 

60722700 
 

0724 

661. • Ерни масофадан зондлаш ва 

ГАТ-технологиялари 

 
70722701 0724 

662. Таълим йўналиши: Кадастр 

(фаолият турлари бўйича) 

60722800 
 

0724 

663. • Кадастр (фаолият турлари 

бўйича) 

 
70722801 0724 

664. Таълим йўналиши: Техника ва 

технологияларнинг техник 

экспертизаси ва маркетинги 

(турлари бўйича) 

60722900 
 

0724 

665. Таълим йўналиши: 

Маҳсулотларнинг кимёвий 

таҳлили (озиқ-овқат 

маҳсулотлари) 

60723000 
 

0721 

666. Таълим йўналиши: 

Қўғирчоқлар ишлаб чиқариш 

технологияси 

60723100 
 

0788 

667. Таълим йўналиши: 

Геоахборот тизимлари ва 

геофазовий таҳлил 

60723200 
 

0724 

668. Таълим йўналиши: Геоматика 

муҳандислиги 

60723300 
 

0724 

669. • Геоматика муҳандислиги 
 

70723301 0724 

3-§. Архитектура ва қурилиш 730 000 073 

670. Таълим йўналиши: 

Архитектура (турлари бўйича) 

60730100 
 

0731 

671. • Бино ва иншоотлар 

архитектураси 

 
70730101 0731 



672. • Архитектура назарияси ва 

тарихи, архитектура 

ёдгорликларини тиклаш 

 
70730102 0731 

673. • Шаҳарсозлик ва ландшафт 

архитектураси 

 
70730103 0731 

674. • Қишлоқ аҳоли яшаш 

жойларини архитектура-

лойиҳавий ташкил этиш 

 
70730104 0731 

675. • Бино ва иншоотларни 

лойиҳалашда информацион 

моделлаш технологиялари 

 
70730105 0731 

676. • Архитектура тарихи ва 

назарияси 

 
70730106 0731 

677. • Архитектуравий лойиҳалаш   70730107 0731 

678. Таълим йўналиши: Шаҳар 

қурилиши ҳамда коммунал 

инфратузилмани ташкил этиш 

ва бошқариш 

60730200 
 

0731 

679. • Коммунал инфратузилмани 

ташкил этиш ва бошқариш 

 
70730201 0731 

680. • Шаҳар транспорти хўжалиги 

ва алоқа йўллари 

 
70730202 0731 

681. Таълим йўналиши: Қурилиш 

муҳандислиги (фаолият 

турлари бўйича) 

60730300 
 

0732 

682. • Бино ва иншоотлар 

қурилиши (иншоотлар тури 

бўйича) 

 
70730301 0732 

683. • Нефть ва газ қувурлари, база 

ва омборларини қуриш ва 

улардан фойдаланиш 

 
70730302 0732 

684. • Инфратузилма объектларини 

қуриш (иншоотлар тури 

бўйича) 

 
70730303 0732 

685. • Қурилиш конструкциялари, 

махсус жиҳозлар ва 

муҳандислик тизимлари 

монтажи 

 
70730304 0732 

686. • Кўприклар, тоннеллар ва 

метрополитен қурилиши 

(иншоотлар тури бўйича) 

 
70730305 0732 

687. • Уникал биноларни 

лойиҳалаштириш ва қуриш 

 
70730306 0732 

688. • Бино ва иншоотларни 

конструктив лойиҳалаш 

 
70730307 0732 

689. • Бино ва иншоотлар 

зилзилабардошлиги 

 
70730308 0732 

690. • Қурилиш материаллари, 

буюмлари, конструкциялари 

ва уларни ишлаб чиқариш 

технологиялари 

 
70730309 0732 



691. • Боғланувчан қурилиш 

материаллари технологияси 

 
70730310 0732 

692. • Деворбоп ва пардозбоп 

материаллар технологияси 

 
70730311 0732 

693. • Бинолар илми 
 

70730312 0732 

694. • Бинолар тадқиқоти ва 

реставрацияси 

 
70730313 0732 

695. • Зилзилабардошлик 

муҳандислиги 

 
70730314 0732 

696. • Қурилиш материаллари 
 

70730315 0732 

697. • Қурилиш муҳандислиги 
 

70730316 0732 

698. Таълим йўналиши: 

Муҳандислик 

коммуникациялари қурилиш 

ва монтажи (турлари бўйича) 

60730400 
 

0732 

699. • Муҳандислик коммуникация 

тизимлари, қурилиши ва 

монтажи (турлари бўйича) 

 
70730401 0732 

700. Таълим йўналиши: Сув 

таъминоти ва канализация 

тизимларини 

лойиҳалаштириш ва 

эксплуатацияси 

60730500 
 

0732 

701. Таълим йўналиши: Йўл 

муҳандислиги (соҳалар ва 

фаолият турлари бўйича) 

60730800 
 

0732 

702. • Темир йўлдан фойдаланиш 

ва темир йўл хўжалиги 

 
70730801 0732 

703. • Транспорт иншоотларининг 

эксплуатацияси (транспорт 

иншоотлари турлари бўйича) 

 
70730802 0732 

704. • Автомобиль йўллари ва 

аэродромлар (турлари бўйича) 

 
70730803 0732 

705. • Автомобиль йўлларини 

лойиҳалаш ва қуриш 

 
70730804 0732 

706. • Кўприклар, тоннеллар ва йўл 

ўтказгичлар қурилиши 

 
70730805 0732 

707. • Шаҳар йўллари ва кўчалари 
 

70730806 0732 

708. Таълим йўналиши: 

Гидротехника қурилиши 

(турлари бўйича) 

60730900 
 

0732 

709. • Гидротехника иншоотлари 

(иншоотлар тури бўйича) 

 
70730901 0732 

710. • Геотехника ва ер ости 

гидротехника иншоотлари 

 
70730902 0732 

711. • Гидроэлектр ва насос 

станциялари қурилиши 

 
70730903 0732 

712. • Гидротехника иншоотлари 

қурилишини ташкил этиш ва 

технологияси 

 
70730904 0732 



713. Таълим йўналиши: Қиймат 

инжиниринги ва кўчмас мулк 

экспертизаси 

60731000 
 

0732 

714. • Кўчмас мулкни баҳолаш ва 

бошқариш 

 
70731001 0732 

715. • Қиймат инжиниринги 
 

70731002 0732 

716. Таълим йўналиши: 

Архитектура ёдгорликлари 

реконструкцияси ва 

реставрацияси 

60731100 
 

0732 

717. Таълим йўналиши: 

Гидротехника ва геотехника 

муҳандислиги 

60731200 
 

0732 

718. • Гидротехника муҳандислиги 
 

70731201 0732 

719. • Геотехника муҳандислиги 
 

70731202 0732 

720. Таълим йўналиши: Кўчмас 

мулкни бошқариш 

60731300 
 

0732 

721. • Кўчмас мулкни бошқариш 
 

70731301 0732 

722. Таълим йўналиши: 

Урбанистика 

60731400 
 

0732 

723. Таълим йўналиши: Шаҳар 

қурилиши ва лойиҳалаш 

60731500 
 

0732 

724. • Шаҳар ва ҳудудни 

режалаштириш 

 
70731501 0732 

8-

боб 

ҚИШЛОҚ, ЎРМОН, 

БАЛИҚ ХЎЖАЛИГИ ВА 

ВЕТЕРИНАРИЯ 

800 000 08 

1-§. Қишлоқ хўжалиги 810 000 081 

725. Таълим йўналиши: Қишлоқ 

хўжалигини 

механизациялаштириш 

60810100 
 

0811 

726. • Қишлоқ хўжалигини 

механизациялаштириш 

(тармоқлар бўйича) 

 
70810101 0811 

727. • Қишлоқ хўжалик 

техникасини лойиҳалаштириш 

ва конструкциясини ишлаш 

 
70810102 0811 

728. Таълим йўналиши: Қишлоқ 

хўжалигини электрлаштириш 

ва автоматлаштириш 

60810200 
 

0811 

729. • Агросаноат мажмуи 

электротехник ускуналари ва 

электр таъминоти 

 
70810201 0811 

730. Таълим йўналиши: Қишлоқ ва 

сув хўжалигида техник сервис 

60810300 
 

0811 

731. Таълим йўналиши: Қишлоқ 

хўжалигида инновацион 

техника ва технологияларни 

қўллаш 

60810400 
 

0811 

732. • Аниқ координатали қишлоқ 

хўжалиги 

 
70810401 0811 



733. • Халқаро қишлоқ хўжалиги 
 

70810402 0811 

734. Таълим йўналиши: Қишлоқ ва 

Сув хўжалигида энергия 

таъминоти 

60810500 
 

0811 

735. • Қишлоқ ва сув хўжалигида 

энергия таъминоти 

 
70810501 0811 

736. • Сув хўжалигида Smart 

(интеллектуал) ўлчаш 

тизимлари ва асбоблари 

 
70810502 0811 

737. • Интеллектуал датчиклар ва 

технологиялар 

 
70810503 0811 

738. Таълим йўналиши: Ер 

кадастри ва ердан 

фойдаланиш 

60810600 
 

0811 

739. • Ер ресурсларидан 

фойдаланиш ва бошқариш 

 
70810601 0811 

740. Таълим йўналиши: Агрокимё 

ва агротупроқшунослик 

60810700 
 

0811 

741. • Агротупроқшунослик ва 

агрофизика (соҳалар бўйича) 

 
70810701 0811 

742. • Агрокимё 
 

70810702 0811 

743. Таълим йўналиши: Тупроқ 

бонитировкаси ва ер 

ресурсларидан фойдаланиш 

60810800 
 

0811 

744. Таълим йўналиши: Агрономия 

(деҳқончилик маҳсулотлари 

турлари бўйича) 

60810900 
 

0811 

745. • Агрономия 
 

70810901 0811 

746. • Ўсимликшунослик (экинлар 

гуруҳлари бўйича) 

 
70810902 0811 

747. • Органик деҳқончилик ва 

озиқ-овқат хавфсизлиги 

 
70810903 0811 

748. • Агробиотехнология 
 

70810904 0811 

749. Таълим йўналиши: 

Ўсимликлар карантини ва 

ҳимояси 

60811000 
 

0811 

750. • Ўсимликлар карантини ва 

ҳимояси (усуллари бўйича) 

 
70811001 0811 

751. • Энтомология 
 

70811002 0811 

752. • Фитопатология 
 

70811003 0811 

753. • Ўсимликлар ҳимоясида 

мониторинг ва башорат 

 
70811004 0811 

754. Таълим йўналиши: 

Ўсимликлар ва қишлоқ 

хўжалик маҳсулотлари 

карантини 

60811100 
 

0811 

755. • Ўсимликлар ва қишлоқ 

хўжалик маҳсулотлари 

карантини 

 
70811101 0811 

756. Таълим йўналиши: Қишлоқ 

хўжалиги экинлари 

60811200 
 

0811 



селекцияси ва уруғчилиги 

(экин турлари бўйича) 

757. • Селекция ва уруғчилик 

(экинлар гуруҳлари бўйича) 

 
70811201 0811 

758. Таълим йўналиши: Қишлоқ 

хўжалик маҳсулотларини 

сақлаш ва қайта ишлаш 

технологияси (маҳсулотлар 

турлари бўйича) 

60811300 
 

0811 

759. • Қишлоқ хўжалик 

маҳсулотларини сақлаш ва 

дастлабки ишлаш 

технологияси (маҳсулотлар 

турлари бўйича) 

 
70811301 0811 

760. Таълим йўналиши: Органик 

қишлоқ хўжалиги 

маҳсулотларини етиштириш, 

сақлаш ва қайта ишлаш 

60811400 
 

0811 

761. Таълим йўналиши: 

Зооинженерия (турлари 

бўйича) 

60811500 
 

0811 

762. • Паррандачилик 
 

70811501 0811 

763. • Қоракўл қўйлари селекцияси 
 

70811502 0811 

764. • Қишлоқ хўжалик 

ҳайвонларини урчитиш, 

кўпайтириш ва уларнинг 

селекцияси (ҳайвонот турлари 

бўйича) 

 
70811503 0811 

765. • Чорвачилик 
 

70811504 0811 

766. • Наслчилик 
 

70811505 0811 

767. Таълим йўналиши: 

Чорвачилик маҳсулотларини 

қайта тилаш технологияси 

60811600 
 

0811 

768. • Чорвачилик маҳсулотларини 

етиштириш, сақлаш ва қайта 

ишлашнинг анъанавий ҳамда 

инновацион технологияси ва 

сертификацияси 

 
70811601 0811 

769. • Қоракўлчилик 

маҳсулотларини ишлаб 

чиқариш ва қайта ишлаш 

 
70811602 0811 

770. Таълим йўналиши: Ипакчилик 

ва тутчилик 

60811700 
 

0811 

771. • Ипакчилик ва тутчилик 
 

70811701 0811 

772. Таълим йўналиши: Мева-

сабзавотчилик ва узумчилик 

60811800 
 

0812 

773. • Мевачилик 
 

70811801 0812 

774. • Субтропик ва цитрус мева 

экинлари 

 
70811802 0812 

775. • Узумчилик ва виночилик 
 

70811803 0812 



776. • Мева-сабзавотчиликда 

биотехнология 

 
70811804 0812 

777. • Сабзавотчилик, полизчилик 

ва картошкачилик 

 
70811805 0812 

778. Таълим йўналиши: 

Сабзавотчилик, полизчилик ва 

картошкачилик 

60811900 
 

0812 

779. Таълим йўналиши: Иссиқхона 

хўжалигини ташкил этиш ва 

юритиш 

60812000 
 

0812 

780. • Ҳимояланган ер мева-

сабзавотчилиги 

 
70812001 0812 

781. • Иссиқхоналар ва уларнинг 

муҳандислик тизимлари 

 
70812002 0812 

782. Таълим йўналиши: Доривор 

ўсимликларни етиштириш ва 

қайта ишлаш технологияси 

60812100 
 

0812 

783. • Доривор ўсимликларни 

етиштириш ва қайта ишлаш 

технологияси 

 
70812101 0812 

784. • Зиравор ва хушбўй 

ўсимликларни етиштириш ва 

қайта ишлаш технологияси 

 
70812102 0812 

785. Таълим йўналиши: 

Ўсимликшунослик (экинлар 

гуруҳлари бўйича) 

60812200 
 

0812 

786. Таълим йўналиши: Сув 

хўжалиги ва мелиорация 

60812300 
 

0888 

787. • Гидромелиорация 
 

70812301 0888 

788. • Мелиорация ва суғорма 

деҳқончилик 

 
70812302 0888 

789. • Сув кадастри ва сув 

ресурсларидан самарали 

фойдаланиш 

 
70812303 0888 

790. • Қишлоқ хўжалик сув 

таъминоти муҳандислик 

тизимлари ва иншоотлари 

 
70812304 0888 

791. • Гидромелиорация 

тизимларидан фойдаланиш 

 
70812305 0888 

792. • Сувтежамкор суғориш 

технологиялари 

 
70812306 0888 

793. • Сув ресурсларидан 

мукаммал фойдаланиш ва 

бошқариш 

 
70812307 0888 

794. • Сув сифатини бошқариш 
 

70812308 0888 

795. • Яйловлар мелиорацияси 
 

70812309 0888 

796. Таълим йўналиши: Сув 

хўжалиги ва мелиорация 

ишларини 

механизациялаштириш 

60812400 
 

0888 



797. • Гидромелиорация ишларини 

механизациялаштириш 

 
70812401 0888 

798. • Мелиорация қурилиши 

машиналари ва жиҳозлари 

(турлари бўйича) 

 
70812402 0888 

799. Таълим йўналиши: 

Гидротехника иншоотлари ва 

насос станцияларидан 

фойдаланиш 

60812500 
 

0888 

800. • Гидротехника 

иншоотларидан фойдаланиш, 

уларнинг ишончлилиги ва 

хавфсизлиги 

 
70812501 0888 

801. • Насос станциялари ва 

қурилмаларидан фойдаланиш 

ва ташхиси 

 
70812502 0888 

802. Таълим йўналиши: 

Мелиоратив гидрогеология 

60812600 
 

0888 

803. Таълим йўналиши: Ирригация 

тизимларида гидроэнергетика 

объектлари 

60812700 
 

0888 

804. Таълим йўналиши: Ирригация 

тизимларида сув энергиясидан 

фойдаланиш 

60812800 
 

0888 

805. • ГЭС қурилиши ва улардан 

фойдаланиш 

 
70812801 0888 

806. • Қайга тикланувчан энергия 

манбалари 

 
70812802 0888 

807. Таълим йўналиши: Сув 

таъминоти муҳандислик 

тизимлари 

60812900 
 

0888 

808. Таълим йўналиши: Сув 

хўжалигида инновацион 

технологиялар ва улардан 

фойдаланиш 

60813000 
 

0888 

809. Таълим йўналиши: Ер 

кадастри ва ер тузиш 

60813100 
 

0888 

2-§. Ўрмон хўжалиги 820 000 082 

810. Таълим йўналиши: 

Ўрмончилик ва аҳоли яшаш 

жойларини 

кўкаламзорлаштириш 

60820100 
 

0821 

811. • Ўрмончилик 
 

70820101 0821 

812. • Манзарали боғдорчилик ва 

ландшафт 

 
70820102 0821 

3-§. Балиқ хўжалиги 830 000 083 

813. Таълим йўналиши: Сув 

биоресурслари ва 

аквакультура 

60830100 
 

0831 

814. • Балиқчилик 
 

70830101 0831 

4-§. Ветеринария 840 000 084 



815. Таълим йўналиши: 

Ветеринария медицинаси 

(фаолият турлари бўйича) 

60840100 
 

0841 

816. • Ҳайвонларга ташхис қўйиш 

ва даволаш 

 
70840101 0841 

817. • Ветеринария жарроҳлиги 
 

70840102 0841 

818. • Ветеринария 

фармакологияси ва 

токсикологияси 

 
70840103 0841 

819. • Ветеринария акушерлиги ва 

ҳайвонларнинг кўпайтириш 

биотехникаси 

 
70840104 0841 

820. • Ҳайвонлар патологияси, 

онкологияси ва морфологияси 

 
70840105 0841 

821. • Кинология ва ит 

касалликлари 

 
70840106 0841 

822. • Тренинг ва от касалликлари 
 

70840107 0841 

823. • Балиқ касалликлари 
 

70840108 0841 

824. • Асалари касалликлари 
 

70840109 0841 

825. • Парранда касалликлари 
 

70840110 0841 

826. • Фавқулодда вазиятларда 

ветеринария назорати ва 

жамоат соғлиғини сақлаш 

 
70840111 0841 

827. Таълим йўналиши: 

Ветеринария фармацевтикаси 

60840200 
 

0841 

828. • Ветеринария 

фармацевтикаси ишини 

ташкил қилиш ва бошқариш 

 
70840201 0841 

829. Таълим йўналиши: 

Ветеринария диагностикаси ва 

лаборатория ишлари 

60840300 
 

0841 

830. • Ветеринария 

микробиологияси, 

вирусологияси, 

эпизоотологияси, микологияси 

ва иммунологияси 

 
70840301 0841 

831. • Ҳайвонларнинг паразитар ва 

юқумли касалликлари 

 
70840302 0841 

832. • Ҳайвонлар физиологияси ва 

биокимёси 

 
70840303 0841 

833. Таълим йўналиши: 

Ветеринария санитария 

экспертизаси 

60840400 
 

0841 

834. • Ветеринария санитарияси, 

ветеринар-санитарлик 

экспертизаси ва чорвачилик 

маҳсулотларини қайта ишлаш 

гигиенаси 

 
70840401 0841 

835. Таълим йўналиши: 

Ветеринария биотехнологияси 

60840500 
 

0841 



836. • Иммунобиологик 

препаратлар биотехнологияси 

 
70840501 0841 

9-

боб 

СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ВА 

ИЖТИМОИЙ ТАЪМИНОТ 

900 000 09 

1-§. Соғлиқни сақлаш 910 000 091 

837. Таълим йўналиши: 

Стоматология (йўналишлар 

бўйича) 

60910100 
 

0911 

838. • Стоматология (йўналишлар 

бўйича) 

 
70910101 0911 

839. • Юз-жағ хирургияси 
 

70910102 0911 

840. Таълим йўналиши: Даволаш 

иши 

60910200 
 

0912 

841. • Акушерлик ва гинекология 
 

70910201 0912 

842. • Эндокринология 
 

70910202 0912 

843. • Терапия (йўналишлар 

бўйича) 

 
70910203 0912 

844. • Оториноларингология 
 

70910204 0912 

845. • Кардиология 
 

70910205 0912 

846. • Офтальмология 
 

70910206 0912 

847. • Юқумли касалликлар 

(йўналишлар бўйича) 

 
70910207 0912 

848. • Дерматовенерология 
 

70910208 0912 

849. • Неврология 
 

70910209 0912 

850. • Умумий онкология 
 

70910210 0912 

851. • Психиатрия 
 

70910211 0912 

852. • Хирургия (йўналишлар 

бўйича) 

 
70910212 0912 

853. • Ташхиснинг инструментал 

ва функционал усуллари 

(йўналишлар бўйича) 

 
70910213 0912 

854. • Нейрохирургия 
 

70910214 0912 

855. • Соғлиқни сақлашни 

бошқариш ва жамоат 

соғлигини сақлаш 

(йўналишлар бўйича) 

 
70910215 0912 

856. • Тиббий психология 
 

70910216 0912 

857. • Урология 
 

70910217 0912 

858. • Морфология (йўналишлар 

бўйича) 

 
70910218 0912 

859. • Наркология 
 

70910219 0912 

860. • Анестезиология ва 

реаниматология 

 
70910220 0912 

861. • Травматология ва ортопедия 
 

70910221 0912 

862. • Суд-тиббиёт экспертизаси 
 

70910222 0912 

863. • Патологик анатомия 
 

70910223 0912 

864. • Шошилинч тиббий ёрдам 
 

70910224 0912 

865. • Фармакология 
 

70910225 0912 

866. • Гематология ва 

трансфузиология 

 
70910226 0912 



867. • Тиббий радиология 
 

70910227 0912 

868. • Фтизиатрия 
 

70910228 0912 

869. • Пластик хирургия 
 

70910229 0912 

870. • Тиббий генетика 
 

70910230 0912 

871. • Тиббий суғурта иши 
 

70910231 0912 

872. • Реабилитология 
 

70910232 0915 

873. • Спорт тиббиёти 
 

70910233 0912 

874. • Нейрореабилитология 
 

70910234 0912 

875. Таълим йўналиши: Педиатрия 

иши 

60910300 
 

0912 

876. • Педиатрия (йўналишлар 

бўйича) 

 
70910301 0912 

877. • Болалар хирургияси 
 

70910302 0912 

878. • Болалар анестезиологияси ва 

реаниматологияси 

 
70910303 0912 

879. • Болалар кардиологияси ва 

ревматологияси 

 
70910304 0912 

880. • Болалар неврологияси 
 

70910305 0912 

881. • Неонатология 
 

70910306 0912 

882. • Болалар ва ўсмирлар 

гинекологияси 

 
70910307 0912 

883. • Болалар 

гастроэнтерологияси 

 
70910308 0912 

884. • Болалар пульмонологияси 
 

70910309 0912 

885. • Болалар травматологияси 
 

70910310 0912 

886. Таълим йўналиши: Тиббий 

профилактика иши 

60910400 
 

0912 

887. • Гигиена (йўналишлар 

бўйича) 

 
70910401 0912 

888. • Атроф-муҳит ва инсон 

саломатлиги 

 
70910402 0912 

889. • Умумий эпидемиология 
 

70910403 0912 

890. • Тиббий биофизика 
 

70910404 0912 

891. Таълим йўналиши: Ҳарбий 

тиббиёт 

60910500 
 

0912 

892. • Ҳарбий тиббий тайёргарлик 
 

70910501 0912 

893. • Ҳарбий қўшинлар тиббий 

таъминотини ташкил этиш 

 
70910502 0912 

894. Таълим йўналиши: Тиббий-

биологик иш 

60910600 
 

0914 

895. • Лаборатория иши 
 

70910601 0914 

896. Таълим йўналиши: Фармация 

(турлари бўйича) 

60910700 
 

0916 

897. • Фармацевтик кимё ва 

фармакогнозия 

 
70910701 0916 

898. • Фармацевтика ишини 

ташкил қилиш ва бошқариш 

 
70910702 0916 

899. • Экспериментал ва спорт 

фармакологияси 

 
70910703 0916 



900. • Дори воситаларини тадқиқ 

қилиш ва ишлаб чиқариш 

 
70910704 0916 

901. Таълим йўналиши: Саноат 

фармацияси (турлари бўйича) 

60910800 
 

0916 

902. • Доривор ўсимликлар 

биотехнологияси 

 
70910801 0916 

903. • Дориларнинг саноат 

технологияси 

 
70910802 0916 

904. Таълим йўналиши: 

Фармацевтик биотехнология 

60910900 
 

0916 

905. • Фармацевтик биотехнология 

ва биоинженерия 

 
70910901 0916 

906. Таълим йўналиши: Дори 

воситаларини 

стандартлаштириш, 

сертификациялаш ва сифат 

менежменти 

60911000 
 

0916 

907. • Фармацевтикада сифатни 

таъминлаш ва сифат назорати 

 
70911001 0916 

908. Таълим йўналиши: Халқ 

табобати 

60911100 
 

0917 

909. Таълим йўналиши: Олий 

ҳамширалик иши 

60911200 
 

0913 

910. • Олий ҳамширалик ишини 

ташкил қилиш ва бошқариш 

 
70911201 0913 

2-§. Ижтимоий таъминот 920 000 092 

911. Таълим йўналиши: Ижтимоий 

иш (фаолиятнинг турли 

соҳалари бўйича) 

60920100 
 

0921 

912. • Ижтимоий иш (фаолиятнинг 

турли соҳалари бўйича) 

 
70920101 0921 

10-

боб 

ХИЗМАТЛАР 1000 000 10 

1-§. Хизмат кўрсатиш соҳаси 1010 000 101 

913. Таълим йўналиши: 

Меҳмонхона хўжалигини 

ташкил этиш ва бошқариш 

61010100 
 

1013 

914. • Меҳмонхона хўжалигини 

ташкил этиш ва бошқариш 

 
71010101 1013 

915. Таълим йўналиши: Аҳоли ва 

туристларнинг 

овқатланишини ташкил этиш 

сервиси 

61010200 
 

1013 

916. Таълим йўналиши: Спорт 

фаолияти (фаолият турлари 

бўйича) 

61010300 
 

1014 

917. • Спорт фаолияти (фаолият 

турлари бўйича) 

 
71010301 1014 

918. • Жисмоний тарбия ва спорт 

менежменти 

 
71010302 1014 



919. • Адаптив соғломлаштириш, 

жисмоний тарбия ва спорт 

 
71010303 1014 

920. • Оммавий спортни 

ривожлантириш ва спортни 

тарғиб қилиш 

 
71010304 1014 

921. • Адаптив жисмоний тарбия ва 

спорт (параспорт) 

 
71010305 1014 

922. Таълим йўналиши: Туризм 

(фаолият йўналишлари 

бўйича) 

61010400 
 

1015 

923. • Туризм (фаолият турлари 

бўйича) 

 
71010401 1015 

924. • Ижодий саноат 
 

71010402 1015 

925. Таълим йўналиши: Гид 

ҳамроҳлиги ва таржимонлик 

фаолияти (тиллар бўйича) 

61010500 
 

1015 

926. • Гид ҳамроҳлиги ва 

таржимонлик фаолияти 

(тиллар бўйича) 

 
71010501 1015 

927. Таълим йўналиши: Туризм 

соҳасида хизматлар 

технологияси ва уларни 

ташкил этиш 

61010600 
 

1015 

928. Таълим йўналиши: Коммунал 

инфратузилма ва уй-жой 

коммунал хўжалигини ташкил 

этиш ва бошқариш 

61010700 
 

1011 

929. Таълим йўналиши: Адаптив 

жисмоний тарбия ва спорт 

(параспорт) 

61010800 
 

1014 

930. Таълим йўналиши: Жисмоний 

тарбия ва спорт менежменти, 

спорт тадбирларини ташкил 

этиш ва бошқариш 

61010900 
 

1014 

931. • Жисмоний тарбия ва спорт 

менежменти, спорт 

тадбирларини ташкил этиш ва 

бошқариш 

 
71010901 1014 

932. Таълим йўналиши: Логистика 

инжиниринги 

61011000 
 

1015 

933. Таълим йўналиши: Чирой 

эстетикаси 

61011100 
 

1012 

2-§. Гигиена ва ишлаб 

чиқаришда меҳнат 

муҳофазаси 

1020 000 102 

934. Таълим йўналиши: Ҳаёт 

фаолияти хавфсизлиги 

61020100 
 

1022 

935. Таълим йўналиши: Меҳнат 

муҳофазаси ва техника 

хавфсизлиги (тармоқлар 

бўйича) 

61020200 
 

1022 



936. • Меҳнат муҳофазаси, ишлаб 

чиқариш ва технологик 

жараёнлар хавфсизлиги 

(тармоқлар бўйича) 

 
71020201 1022 

937. Таълим йўналиши: Меҳнат 

муҳофазаси ва саломатлик 

муҳандислиги 

61020300 
 

1022 

3-§. Хавфсизлик хизмати 1030 000 103 

938. Таълим йўналиши: Махсус 

вазифаларни бажариш 

қўшинларининг қўмондонлик-

тактик фаолияти 

61030100 
 

1031 

939. • Жамоат хавфсизлигини 

тезкор-тактик таъминлашнинг 

қўмондонлик-штаб фаолияти 

 
71030101 1031 

940. Таълим йўналиши: Хизмат 

фаолиятини тарбиявий-

психологик таъминлаш 

(психолог) 

61030200 
 

1031 

941. • Тарбиявий-психологик 

таъминлашнинг қўмондонлик-

штаб фаолияти 

 
71030201 1031 

942. Таълим йўналиши: Аниқловчи 

ва қўриқловчи тизимлардан 

фойдаланиш бўйича 

қўмондонлик-муҳандислик 

фаолияти 

61030300 
 

1031 

943. • Қўриқлаш фаолиятини 

таъминлашнинг қўмондонлик-

муҳандислик фаолияти 

 
71030301 1031 

944. Таълим йўналиши: 

Қўшинларнинг тактик 

қўмондонлиги (қўшин турлари 

бўйича) 

61030400 
 

1031 

945. • Қўшинларнинг оператив-

тактик штаб-қўмондонлиги 

(қўшин турлари бўйича) 

 
71030401 1031 

946. • Давлат ва ҳарбий бошқаруви 
 

71030402 1031 

947. Таълим йўналиши: Қуролли 

Кучлар бўлинмаларида 

тарбиявий ва мафкуравий 

ишларни ташкиллаштириш 

61030500 
 

1031 

948. • Қуролли Кучлар 

қўшинларида тарбиявий ва 

мафкуравий ишларни 

ташкиллаштириш 

 
71030501 1031 

949. Таълим йўналиши: Фронт 

орти таъминоти тактик 

қўмондонлиги (таъминот 

турлари бўйича) 

61030600 
 

1031 



950. • Фронт орти таъминоти 

оператив-тактик штаб-

қўмондонлиги (таъминот 

турлари бўйича) 

 
71030601 1031 

951. Таълим йўналиши: 

Қўшинларнинг тактик 

қўмондонлик муҳандислиги 

(қўшинлар турлари ва 

фаолияти бўйича) 

61030700 
 

1031 

952. • Қўшинларнинг оператив-

тактик техник таъминоти 

 
71030701 1031 

953. Таълим йўналиши: Ҳарбий-

ҳаво кучлари тактик 

қўмондонлиги (авиация 

турлари бўйича) 

61030800 
 

1031 

954. • Ҳарбий ҳаво кучлари 

оператив-тактик штаб-

қўмондонлиги (авиация 

турлари бўйича) 

 
71030801 1031 

955. Таълим йўналиши: Учиш 

аппаратлари эксплуатацияси 

тактик-қўмондонлик 

муҳандислиги (фаолият 

турлари бўйича) 

61030900 
 

1031 

956. • Учиш аппаратлари 

эксплуатацияси оператив-

тактик штаб-қўмондонлиги 

(фаолият турлари бўйича) 

 
71030901 1031 

957. Таълим йўналиши: Ҳаводаги 

ҳаракатни бошқариш тактик 

қўмондонлик-муҳандислиги 

61031000 
 

1031 

958. • Ҳаводаги ҳаракатни 

бошқариш оператив-тактик 

штаб-қўмондонлиги 

 
71031001 1031 

959. Таълим йўналиши: Ҳарбий 

тиббиёт иши. Даволаш иши 

61031100 
 

1031 

960. • Ҳарбий соғлиқни сақлашни 

ташкил этиш ва менежменти 

 
71031101 1031 

961. Таълим йўналиши: Ҳарбий 

тиббиёт иши. Тиббий 

профилактика иши 

61031200 
 

1031 

962. Таълим йўналиши: 

Хавфсизликни ҳуқуқий 

таъминлаш 

61031300 
 

1032 

963. • Жамоат хавфсизлиги 
 

71031301 1032 

964. Таълим йўналиши: Халқаро 

ҳарбий ҳамкорликни ҳуқуқий 

таъминлаш 

61031400 
 

1032 

965. Таълим йўналиши: Қўриқлаш 

бўлинмаларининг 

қўмондонлик-тактик фаолияти 

61031500 
 

1032 



966. Таълим йўналиши: Йўл 

ҳаракати хавфсизлиги 

фаолияти 

61031600 
 

1032 

967. Таълим йўналиши: Жамоат 

тартибини сақлаш фаолияти 

61031700 
 

1032 

968. Таълим йўналиши: Миграция 

ва фуқароликни 

расмийлаштириш фаолияти 

61031800 
 

1032 

969. Таълим йўналиши: 

Фавқулодда вазиятларда 

хавфсизлик 

61031900 
 

1032 

970. • Ёнғин хавфсизлиги 
 

71031901 1032 

971. • Фавқулодда вазиятларда 

аҳоли хавфсизлиги 

 
71031902 1032 

972. • Инсон ва атроф-муҳитнинг 

радиацион хавфсизлиги 

 
71031903 1032 

4-§. Транспорт хизматлари 1040 000 104 

973. Таълим йўналиши: Транспорт 

логистикаси (транспорт 

турлари бўйича) 

61040100 
 

1041 

974. • Транспорт логистикаси 

(транспорт турлари бўйича) 

 
71040101 1041 

975. Таълим йўналиши: Ҳаводаги 

ҳаракатни бошқариш 

61040200 
 

1041 

976. • Ҳаводаги ҳаракатни 

бошқариш ва аэронавигация 

 
71040201 1041 

977. Таълим йўналиши: Йўл 

ҳаракатини ташкил этиш 

61040300 
 

1041 

978. • Ҳаракат хавфсизлиги ва уни 

ташкил этиш (транспорт 

турлари бўйича) 

 
71040301 1041 

979. Таълим йўналиши: 

Автомобиль сервиси 

61040400 
 

1041 

(5-бўлим Ўзбекистон Республикаси олий таълим, фан ва инновациялар вазирининг 2023 йил 

26 июлдаги 327-сонли қарори таҳририда) 

http://lex.uz/docs/6581469?ONDATE=21.08.2023%2000#6583382

